



رئیس قوه قضاییه مطرح کرد:

لزم صیانت و حفاظت همه جانبه از اطلاعات و داده‌های مرتبط با مردم

۲

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی

رئیس سازمان منابع طبیعی:

هجوم ماسه‌های روان سالانه ۶۰۰ میلیون دلار به کشور خسارت می‌زند

۱

«بهار» از کارانتی محصولات و پیگیری های قانونی گزارش می‌دهد:

وضعیت نامطلوب خدمات پس از فروش کالا

۴



رئیس کمیسیون عمران مجلس مطرح کرد:

استفاده از هوش مصنوعی

برای قیمت گذاری

اجاره بها و فروش مسکن

۴

سر مقاله

این تورم را هیچکس گردن نمی‌گیرد!



کامران ندیری

بانک‌ها، نقدینگی مورد نیاز جامعه را خلق می‌کنند. موجودی حساب‌های سپرده ما، در واقع، وسیله پرداخت است و با استفاده از همین سپرده‌ها معاملات روزانه خود را انجام می‌دهیم. مقررات نظارتی و احتیاطی بانک مرکزی ضمانتی است برای این‌که نقدینگی ایجاد شده توسط بانک‌ها از پشتوانه لازم برخوردار باشد، چون پشتوانه سپرده‌ها، شامل دارایی‌هایی خریداری شده توسط بانک‌ها و وام‌هایی است که پرداخت می‌کنند؛

بنابراین اگر این وام‌ها وام‌هایی بی اعتبار و فاقد بازپرداخت باشند، پسا دارایی‌هایی که بانک‌ها خریداری می‌کنند بی کیفیت باشند، از عهده تامین نقدینگی‌ها و سپرده‌ها بر نخواهند آمد که همین موضوع نیز مشکلاتی جدیدتر ایجاد خواهد کرد. اگر بدهی‌های بانکی، بیش از حد افزایش پیدا کنند، طبیعتاً آثار تورمی نیز به وجود خواهد آمد، بنابراین مدیریت و نظارت بر بانک‌ها در حوزه خلق پول، امر بسیار مهمی است. اگر نظارت وجود نداشته باشد، سیاست‌گذاری‌ها در ست نباشد و بانک‌ها بدهی بی کیفیتی را ایجاد کنند، قطعاً این سلسله موارد برای اقتصاد، مخرب خواهد بود. اما این که بگوییم بانک‌ها از نظام بانکی تمکین نمی‌کنند، چندان منطقی به نظر نمی‌رسد و مشخص نیست بر اساس چه مستندات می‌طرح می‌شود. باید مشخص شود منظور از عدم تمکین بانک‌های خصوصی چیست؟

در حال حاضر عمده بانک‌ها، بانک‌های دولتی هستند و بانک‌های دولتی در صنعت بانکداری ایران نقش مهمی دارند. بانک سپه یکی از بزرگ‌ترین بانک‌های منطقه است. این بانک دولتی است.

اگر نگاهی به ترکیب مالکیت بانک‌های خصوصی داشته باشیم، می‌بینیم که اگر چه دولت به شکل مستقیم در این بانک‌ها نقشی ندارد، اما ردپای نهادهای عمومی را در این بانک‌ها می‌بینیم و اتفاقاً این نهادهای عمومی قابل مهار نیستند.

بانک‌های خصوصی ارتباطات پشت پرده‌ای با دولت دارند. اگر این ارتباطات شفاف سازی شوند، مشخص می‌شود که ما به معنای واقعی کلمه، بانک خصوصی نداریم. عمده سهام داران بانک‌ها، سهام داران شناخته شده‌اند. شاید این سهامداران دولتی نباشند، اما سهامداران عمومی محسوب می‌شوند. این نهادها شبه دولتی‌اند.

اقتصاددانان در این خصوص تعبیری دارند به نام «اقتصاد رفاقتی»، اما بخش خصوصی که جای رفقا نیست، رفقا، سیستم بانکی را به تملک خود در آورده‌اند و خلق پول نیز دست آنان است.

مسئله، از نظر سیاسی بسیار پیچیده است، دولت، به خوبی می‌داند که ما چیزی به نام بانک خصوصی، به معنای واقعی کلمه نداریم.

در کشور ما، اقتصاد رفاقتی، «سرمایه‌داری منحنط سیاسی» و کلیتو کراسی به وجود آمده، در نتیجه مالکیت، به دست رفقا افتاده است و قدرت این رفقا نیز زیاد است.

برخی از سخنگویان یا منتقدان عملکرد بانک‌ها، خود جزو همان رفقای خاص هستند، اما برای این‌که پاسخی برای انتقادات اجتماعی و خبرنگاران داشته باشند، به بانک‌های بخش خصوصی حمله می‌کنند.

خود دولت به معیوب بودن این ساختار آگاه است، اما از کنار واقعیت‌ها عبور می‌شود، زیرا هزینه دارد.

در دیدار با نخست‌وزیر و وزیر خارجه عراق؛

خرازی: ایران پیشرفت و توسعه عراق را توسعه و پیشرفت خود می‌داند

سودانی، نخست‌وزیر عراق در این دیدار از افزایش گفتگوهای راهبردی بین دو کشور استقبال کرد و آن را ضرورت دانست. وی از نقش ایران در مقابله با داعش و ثبات و آرامش فعلی عراق تشکر کرد و گفت: عراق هنوز با چالش‌های زیادی مواجه است و ارتقای روابط دو کشور می‌تواند به عراق برای مقابله با این چالش‌ها کمک کند. فواد حسین، وزیر خارجه عراق نیز بر آمادگی کشورش برای کمک به کاهش تنش در منطقه و گسترش همکاری‌های منطقه‌ای با حضور و مشارکت دو کشور تأکید کرد.

رئیس سازمان منابع طبیعی:

هجوم ماسه‌های روان، سالانه ۶۰۰ میلیون دلار به کشور خسارت می‌زند

بیبان زایی است، عنوان کرد: براساس دستور ریاست محترم جمهور مقرر شده است که در طول ۴ سال یک میلیارد اصله نهال در سراسر کشور تولید و کاشته شود که در این راستا همکاران ما در سال جاری تا کنون حدود ۵۰ میلیون نهال را صرفاً با هدف مقابله با بیابان‌زایی تولید کرده‌اند. امیدواریم مسئولان استانی توجه بیشتری به طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در ایران داشته باشند.

رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور همچنین به نقش زنان در مقابله با بیابان‌زایی اشاره کرد و گفت: مادران به عنوان آموزگاران خانواده نقش بسیار پراهمیتی در حفاظت از منابع طبیعی کشور دارند و آموزش‌های مادران به فرزندان خود می‌تواند نقش اصلی را در پایداری سرزمین ایفا کند و تاریخ نشان داده است که زنان بسیار موثرتر از مردان در پایداری عرصه‌ها و منابع طبیعی عمل می‌کنند.

وی در پایان تصریح کرد: تغییر الگوی کشت یکی از روش‌های موثری است که زنان در جوامع محلی برای مقابله با بیابان‌زایی به آن دست یافته‌اند و با تلاش و تعهد نسبت به حفظ سرزمین در حال اجرایی کردن آن در نقاط مختلف کشور هستند.

عضو هیات ریسه کمیسیون سیاست خارجی مجلس:

ضرورت تحقق اهداف اقتصادی دو جانبه تهران و دمشق

تحت تحریم‌های یکجانبه آمریکایی‌ها قرار دارند از این رو تعاملات دو جانبه آنها بر طرف کننده آثار منفی این امر است، افزود: به عبارتی با توجه به دستاوردها و خودکفایی تهران در عرصه‌هایی مانند صنعت نفت و انرژی، فنی و مهندسی، انجام پروژه‌های انبوه مسکن، زیرساخت‌های حمل و نقل و غیره، دو کشور می‌توانند همکاری‌های استراتژیک داشته باشند.

عضو هیات ریسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی ضمن تأکید بر اینکه گروه‌های پارلمانی دو کشور همواره فعال هستند، خاطر نشان کرد: در واقع دیپلماسی پارلمانی نیز توانسته با برقراری روابط خوب و مستمر، زمینه تحقق دیپلماسی اقتصادی را فراهم کند.

اکنون سوریه در دوران بازسازی قرار دارد، اظهار کرد: این موضوع موجب شده فرصت‌های بسیاری برای همکاری‌های اقتصادی، تجاری، بازرگانی و غیره برای فعالان ایرانی در این عرصه‌ها فراهم شود. در این بین با توجه به اسناد امضاء شده و تسهیل‌گیری صورت گرفته، زمینه فعالیت سرمایه‌گذاران کشورمان بیش از پیش فراهم شده است و بی‌ایان اینکه همکاری‌های دو جانبه تهران و دمشق نشان دهنده هم‌افزایی و همگرایی میان کشورها برای ایجاد منافع مشترک منطقه‌ای است، ادامه داد: بر این اساس مشاهده می‌شود امروزه دیگر کشورها خصوصاً در حاشیه خلیج فارس نیز در صدد برقراری روابط دیپلماتیک با سوریه هستند.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم با اشاره به اینکه دو کشور

بهار- رئیس سازمان منابع طبیعی با بیان این‌که ۸۸.۷ درصد مساحت کشور تحت تأثیر بیابان‌زایی و تخریب سرزمین قرار دارد، گفت: خسارت مستقیم ناشی از هجوم ماسه‌های روان به مناطق زیستی، مسکونی و تأسیسات زیربنایی کشور بالغ بر ۶۰۰ میلیون دلار در سال برآورده شده است.

به گزارش بهار از ایلنا، عباسعلی نوبخت، معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور در همایش «روز جهانی مقابله با بیابان‌زایی» که با شعار «نقش و حقوق زنان در مدیریت پایدار سرزمین» در سالن اجتماعات این سازمان برگزار شد، گفت: براساس مطالعات بازنگری شناسایی کانون بحرانی فرسایش بادی کشور به طور کلی می‌توان گفت مساحت مناطق تحت تأثیر فرسایش بادی در سطح کشورمان حدود ۳۰ میلیون هکتار است که در ۲۲ استان پراکنده شده است.

وی افزود: کانون‌های گرد و غبار به آن بخش از مناطق تحت تأثیر فرسایش بادی اطلاق می‌شود که خیزش گرد و خاک در آنها به منابع زیستی و اقتصادی آن منطقه و مناطق اطراف آن خسارت وارد می‌کند که بر این اساس مساحت کانون‌های گرد و غبار در

بهار- عضو هیات ریسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اعتقاد دارد همکاری‌های دو جانبه تهران و دمشق نشان دهنده هم‌افزایی و همگرایی میان کشورها برای ایجاد منافع مشترک منطقه‌ای است به گزارش بهار یعقوب رضا زاده در گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت در رابطه با اهمیت بر اجرایی شدن توافقات سفر رئیس‌جمهور کشورمان به سوریه، گفت: جمهوری اسلامی به عنوان شریک راهبردی دمشق محسوب می‌شود زیرا این دو کشور با همکاری یکدیگر اجازه ندادند ترور بیست‌های تکفیری به حیات خود ادامه دهند و منطقه را به چالش بکشند.

نماینده مردم سلماس در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه

خبر

حسن‌هانی زاده، کارشناس مسائل غرب آسیا پاسخ داد:

چرایی سفر همزمان رهبران حماس و جهاد اسلامی فلسطین به تهران

بهار- یک کارشناس مسائل غرب آسیا با اشاره به سفر «یاد نخله»، دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین و «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس به تهران و برگزاری دیدار مشترک بین این دو با حضور «اسماعیل قاتانی» فرمانده سپاه قدس در تهران یکی از اهداف برگزاری این نشست را رفع برخی اختلافات میدانی و سیاسی بین این دو گروه و همچنین ایجاد یک استراتژی واحد جهت مبارزه با تجاوزات رژیم صهیونیستی دانست.

به گزارش بهار حسن‌هانی زاده در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به وضعیت کنونی در اراضی اشغالی گفت: رژیم صهیونیستی دامنه حملات خود علیه ساکنان نوار غزه، کرانه باختری و قدس شرقی را تشدید کرده و یک فضای بحرانی را در اراضی اشغالی ایجاد کرده است. وی معتقد است: در این فضا با توجه به دیدگاه‌های مختلفی که بعضاً در زمینه مبارزاتی در حوزه میدانی و سیاسی بین حماس و جهاد اسلامی وجود دارد یک سری شکاف بین آنها ایجاد شده بود و ایران با توجه به نقش محوری که در جریان مقاومت دارد با دعوت از رهبران این دو جریان و تشکیل جلسه مشترک بین آنها تلاش کرد یک ساز و کار مشترک و اتاق مشترک جنگی علیه متجاوزان و اشغالگران صهیونیستی ایجاد شود. هانی زاده با بیان اینکه سفر صورت گرفته یکی سفر راهبردی است و از اهمیت بالایی در سازماندهی مبارزات فلسطینی‌ها علیه رژیم صهیونیستی برخوردار است، گفت: در همین چارچوب به نظر می‌رسد که ما در آینده شاهد یک تقابل جدی و مشترک از سوی گروه‌های مقاومت با رژیم صهیونیستی خواهیم بود و در واقع یک جبهه گسترده در منطقه علیه رژیم صهیونیستی ایجاد خواهد شد. این کارشناس مسائل غرب آسیا با اشاره به ترکیب کابینه رژیم صهیونیستی و تشدید اقدامات این رژیم در چند وقت اخیر علیه فلسطینی‌ها تصریح کرد: به نظر می‌رسد همانطور که اشاره شد این سفر راهبردی و مهم دارای دو هدف اساسی بوده است. هدف اول رفع برخی اختلافات میدانی و سیاسی بین دو گروه حماس و جهاد اسلامی بوده است و هدف دوم شکل‌گیری اتاق جنگ و یک جبهه مشترک از سوریه، عراق، لبنان و اراضی اشغالی علیه تجاوزات رژیم صهیونیستی است. وی با اشاره به برخی از تحولات اخیر در منطقه، گفت: به نظر می‌رسد یک همگرایی خوبی بین کشورهای منطقه برای ایجاد یک جبهه مشترک جهت مبارزه با اشغالگری‌های رژیم صهیونیستی ایجاد شده است.

خبر

وزیر خارجه ایران:**همسایگان جمهوری اسلامی از ظرفیت اقتصادی و سیاسی پر اهمیتی بهره‌مند هستند**

وزیر امور خارجه گفت: همسایگان جمهوری اسلامی ایران از ظرفیت اقتصادی، تجاری و سیاسی پر اهمیتی بهره‌مند هستند.

موج - حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان بعداز سفر به قطر در حساب کاربری خود در توئیتر و در مورد اهدا فاین سفر نوشت: «استمرار توسعه‌ی همه‌جانبه روابط با همسایگان یکی از محورهای بنیادی در دکت‌رین سیاست خارجی متوازن دولت‌است.

وی افزود: همسایگان ایران از ظرفیت اقتصادی، تجاری و سیاسی پر اهمیتی بهره‌مند هستند. وزیر خارجه اظهار داشت: در راستای بسط بیشتر روابط و پیگیری مصوبات سفرهای دوجانبه قبلی مقامات عالی، امروز عازم قطر و عمان شدم.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:**افزایش صادرات تجهیزات نظامی بیابانگر خودکفایی در تولید صنایع دفاعی است**

بهار - عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اعتقاد دارد افزایش صادرات تجهیزات دفاعی و نظامی کشورمان بیابنگر خودکفایی در صنایع دفاعی و عدم وابستگی به کشورهای دیگر است.

بهار - حسن مهتی، بااشاره به اهمیت افزایش صادرات ۳ رابرسی و افزایش تولید ۸۱ درصدی محصولات نظامی کشورمان، گفت: وزارت دفاع ابتدای سال جاری از سند تبیین راهبردی تحقق شعار سال با رویکرد پیشنیانی دفاعی و مشارکت در تولید ملی رونمایی کرد لذا افزایش تولید در این عرصه بیابنگر سایر حرکت مثبت در مسیر مشخص شده‌است.

نماینده مردم شاهین دژ و تسکاب در مجلس شورای اسلامی بااشاره به اینکه صنایع دفاعی و نظامی کشورمان در عرصه خودکفایی عملکرد خوبی داشته‌اند و اقدامات آنها سبب عدم وابستگی شده‌است، اظهار کرد: بر این اساس مشاهده می‌شود توان موشکی، پهپادی، پدافندی، جنگال و غیره با پیشرفت‌های چشمگیری مواجهه‌شده‌است.

وی ادامه داد: در این راستا باید اذعان کرد بخشی از محصولات تولید شده در بخش های مختلفی دفاعی و نظامی کشورمان مورد استفاده قرار می گیرد و طبیعتاً مابقی آن می‌تواند به کشورهای دیگر خواست‌کننده صادرات شود؛ به عبارتی این صادرات سبب ارزآوری به کشور می‌شود که این امر نیز بیانگر تحقق شعار سال جاری است.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم با تأکید بر اینکه هیچ محدودیتی در صادرات صنایع دفاعی و نظامی برای کشورمان وجود ندارد، افزود: این مهم در حالیست که تاچندی پیش بر اساس مفاد برجام، تحریم‌ها و محدودیت‌هایی وجود داشت اما با گذشت زمان، موارد مذکور بر چیده‌شد.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه تولیدات دفاعی و نظامی جمهوری اسلامی با تولیدات کشورهای مطرح در این عرصه رقابت می‌کند و این موضوع سبب شده کشورهای متعددی خواستار بهرهمندی از تولیدات ایرانی شوند، خاطر نشان کرد: در واقع ویژگی های خاص تولیدات ایرانی نسبت به نمونه‌های مشابه دارای برتری های متعددی بوده و این امر مزیت سبب شده عملکرد تسلیحات و تولیدات خارجی دیگر تحت الشعاع قرار بگیرد.

نایب رئیس کمیسیون شوراها:**انتخابات تناسبی مشارک عمومی را افزایش می‌دهد**

بهار - نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها تأکید کرد: ما تلاش کردیم نظرات مجمع و شورای نگهبان در طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی را تأمین کنیم و معتقدیم اجرای انتخابات به صورت تناسبی مشارکت عمومی را افزایش می‌دهد.

سید حمیدرضا کاظمی در خصوص آخرین وضعیت طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: با حضور نماینده شورای نگهبان و نماینده هیئت عالی نظارت ایرادات وارد به طرح بررسی و اصلاح شد و در سامانه بازگاری شد تا پس از تصویب در صحن مجلس در هفته‌های آتی در شورای نگهبان و مجمع مورد بررسی قرار گیرد وی افزود: اگر مجمع و شورای نگهبان مجدداً ایرادی به طرح نگیرد می‌توان امیدوار بود در انتخابات آینده مجلس اجرا شود و ما تلاش کردیم تاحد امکان در کمیسیون نیز نظرات مجمع تأمین شود وی با اشاره به تأثیرات اجرای انتخابات به صورت تناسبی گفت: اجرای انتخابات به این ترتیب بر مشارکت عمومی در انتخابات تأثیر مثبت خواهد داشت چرا که از مطلق گرایی انتخابات را خارج می‌کند به طوری که در روند فعلی اگر لیستی در انتخابات موفق به کسب رای نمی‌شد به طور کامل از چرخه رقابت حذف می‌شد اما در صورت اجرای تناسبی آرای بیشتری از مردم جذب می‌شود و به همین نسبت منتخبان با نظرات و از پایگاه اجتماعی و سیاسی مختلف می‌توانند در مجلس سهم داشته باشند

دانه درشت‌های فرار مالیاتی به دنبال موج سواری هستند!

مودیان را محاسبه می‌کند. این داده‌ها شامل وجوه واریزی به حساب‌های متصل به دستگاه‌های پرداخت، واریزی حساب‌های تجاری از پیش اعلام‌شده توسط مودیان، حساب‌های مشکوک به فعالیت تجاری و... می‌شود. بر این اساس سازمان امور مالیاتی مالیات اصناف و مشاغل را محاسبه می‌کند.

وی ادامه داد: طبق داده‌های مذکور و بررسی‌های انجام شده،

بهار - سخنگوی سازمان امور مالیاتی توضیحاتی را در مورد محاسبه میزان مالیات و افرادی که به این میزان اعتراض می‌کنند ارائه کرد.

به گزارش بهار مهدی موحدی بکنظر در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به مهلت ارائه اظهار نامه مالیاتی تا ۳۱ خردادماه، عنوان کرد: سازمان امور مالیاتی بر اساس داده‌ها و اطلاعاتی که دارد مالیات

رئیس جمهور در دیدار با رئیس دفتر سیاسی حماس:

جریان مقاومت در حال حاضر قوی‌تر از هر زمان است



رئیس همچنین با بیان اینکه امروز نگاه‌های سیاسی چه از درون فلسطین و چه از بیرون، نسبت به رویارویی‌ها در این سرزمین به یک

انجام و یکپارچگی رسیده‌است، اظهار داشت: امروز حتی کسانی که روزگاری به دنبال مذاکره و توافق با رژیم صهیونیستی و حامیانش بودند، عمیقاً به این تحلیل و نتیجه رسیده‌اند که کوتاه آمدن و مذاکره با این رژیم بی‌فایده بوده و تنها راه ممکن برای مواجهه با آن مقاومت است.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه امروز دیگر هیچ‌کس به رژیم صهیونیستی و حامیانش کوچک‌ترین اعتمادی ندارد و این نیز دستاورد بزرگ دیگری برای جریان مقاومت است، تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران و جبهه مقاومت فلسطین همواره باور داشتند که

رئیس قوه قضاییه مطرح کرد:

لزوم صیانت و حفاظت همه‌جانبه از اطلاعات و داده‌های مرتبط با مردم

رئیس عدلیه بیان داشت: باید به میزان اهمیتی که مقوله هوشمندسازی فرایندهای قضائی و توسعه دادرسی الکترونیک دارد، برای آن، تخصیص اعتبار و بودجه صورت گیرد و به‌فرآخور اهمیت بالای موضوع، آموزش‌های لازم در این حوزه به مدیران و مردم ارائه گردد و نیازهای نیروهای فنی و تخصصی این حوزه مرتفع شود.

وی تأکید کرد: باید نسبت به پرداخت دستمزدهای متناسب به نیروهای فنی و متخصص در حوزه هوشمندسازی و الکترونیکي کردن فرایندها، اهتمام صورت گیرد چرا که اگر به این موضوع توجه نشود این نیروهای نخبه توسط کشورهای همسایه و غیر همسایه جذب می‌شوند؛ این مقوله، خارج از عدالت نیست که به یک نیروی متخصص و فنی، پرداختی بیشتری نسبت به نیرویی غیر متخصص تعلق گیرد.

رئیس دستگاه قضا ضمن اشاره به ضرورت توسعه هر چه بیشتر انتضل و بر خط شدن سامانه‌های الکترونیکي دستگاه‌های مختلف و مرتبط به یکدیگر، گفت: با عنایت به توسعه بر خط شدن و اتصال سامانه‌های دستگاه‌های مختلف، ممکن است لازم باشد در برخی روش‌ها، سازوکارها و دستورالعمل‌های پیشین که فی‌المثل میان ارتباط بر خط دو دستگاه وجود داشته‌است، بازنگری‌هایی صورت گیرد. رئیس شورای راهبردی دادرسی الکترونیکي ضمن تشریح از عملکرد زارع پور وزیر ارتباطات در قوه قضائیه و همچنین در دولت بیان داشت: باید ظرفیت‌های زیاد و بالقوه سامانه‌های الکترونیکي دستگاه‌های مختلف به فعلیت برسند و از حداکثر ظرفیت این سامانه‌ها در راستای تسهیل و تسریع پیشبرد امور و خدمت‌رسانی مطلوب‌تر به مردم، بهره گرفته شود.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت صیانت و حفاظت

مالیات کل سال کمتر از چهار درصد مشاغل بالاتر از ۶۰ میلیون تومان و مالیات کل سال ۹۶ درصد مودیان کمتر از این رقم است. بر این اساس حدود ۹۰ درصد پرونده‌های مالیاتی برای کل سال باید کمتر از ۲۰ میلیون تومان مالیات پرداخت می‌کنند. در واقع بر اساس این داده‌ها بخش قابل توجهی از افراد در فرایند مالیات کنار گذاشته شده‌اند.

حماس نیز در این دیدار با ابراز قدردانی خود و مردم فلسطین از حمایت‌های مستمر جمهوری اسلامی ایران از آرمان آزادی قدس شریف اظهار داشت: امروز جبهه مقاومت نه فقط در غزه، بلکه در کرانه باختری، سرزمین‌های اشغالی سال ۱۹۴۸ و حتی در میان فلسطینیان و دوست‌داران فلسطین در خارج از این سرزمین در حال گسترش و تقویت است.

هنیه با تأکید بر اینکه امروز به سطوح پیشرفته‌ای از قدرت و توان مقاومت دست یافته‌ایم، تصریح کرد: یکی از دستاوردهای بزرگ و مهم جبهه مقاومت در فلسطین، رسیدن به انسجام، یکپارچگی و هماهنگی بسیار بالا میان همه گروه‌های جهادی است که نمونه آن را در نبرد ۵ روزه اخیر گروه‌های فلسطینی با رژیم صهیونیستی شاهد بودیم؛ ما این نبرد را از یک اتاق عملیات مشترک و بسیار دقیق هدایت و مهندسی کردیم.

وی با بیان اینکه امروز فلسطین به بخشی از جریان یکپارچه و پیوسته مقاومت در منطقه تبدیل شده‌است، خاطر نشان کرد: همه ظرفیت‌های مقاومت گروه‌های جهادی فلسطینی و حتی دیگر بخش‌های جریان مقاومت در نبرد اخیر در اختیار گروه‌های حاضر در صف اول مقابله با صهیونیست‌ها بود و مادیدارها و جلسات هماهنگی مستمر میان همه گروه‌ها از حزب‌الله لبنان و جهاد اسلامی فلسطین تا حماس و دیگر گروه‌های جهادی فلسطینی داریم.

رئیس قوه قضاییه مطرح کرد:

لزوم صیانت و حفاظت همه‌جانبه از اطلاعات و داده‌های مرتبط با مردم

همه‌جانبه از اطلاعات و داده‌های مرتبط با مردم در فرآیند توسعه دادرسی الکترونیکي، گفت: در تمام جنبه‌های ناظر بر توسعه دادرسی الکترونیکي باید حداکثر اهتمام و توجه را به خرج داد تا اطلاعات و داده‌های مرتبط با مردم فقط به رؤیت مسئول و متولی مربوطه برسد و دغدغه مردم از این بابت، به صورت کامل رفع گردد.

در ادامه ششمین جلسه شورای راهبری دادرسی الکترونیکي، رئیس قوه قضائیه به عنوان رئیس جلسه، توضیحاتی تخصصی را در خصوص موضوع «دسترسی به بانک اطلاعاتی مجرمان متواری جهت ایجاد محدودیت در ارائه خدمات ارفاقی از قبیل خدمات الکترونیکي و غیر حضوری» ارائه کرد و دستور داد در رابطه با این مقوله، متنی منقح با ذکر برخی مصادیق ناظر بر «خدمات ارفاقی» توسط دبیرخانه شورا تهیه و تدوین شود.

رئیس عدلیه همچنین به سازمان بازرسی کل کشور دستور داد تا نحوه عملکرد دستگاه‌های مسئول در داخل و خارج از قوه قضائیه در امر توسعه و ارتقای دادرسی الکترونیکي را مورد بررسی و نظارت ویژه قرار دهد.

رئیس شورای راهبری دادرسی الکترونیکي همچنین بر تشکیل جلسات این شورا در قالب هر ۶ ماه یکبار تأکید کرد. شایان ذکر است، در ششمین جلسه شورای راهبری دادرسی الکترونیکي، مقرر بود از «سامانه یکپارچه احکام قضائی» موسوم به «سپاق» در راستای «توقیف و رفع توقیف بر خط حساب بانکی در اجرای احکام» توسط رئیس قوه قضائیه رونمایی شود، اما بنا بر پیشنهاد ریاست عدلیه، معتن شد که با عنایت به نقش مؤثر بانک مرکزی در ایجاد این سامانه، رونمایی از آن به زمان حضور حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای در بانک مرکزی موکول شود.

معاون وزیر کار و رفاه خبر داد:

یارانه جداگانه دولت برای «نان»، «دارو»، «سوخت» و «آب و برق»



هم‌وطنان به اختیار خود می‌توانند از یارانه استفاده کنند یا استفاده نکنند ضمن اینکه یارانه قطع نمی‌شود و فقط اعتبار آن اضافه می‌شود.

وی در مصاحبه‌ای با رادیو افروز: برای مراجعه به این فروشگاه‌ها نیاز به کارت خاصی نیست و با هر کارت بانکی امکان پذیر است؛ اما فقط سرپرست خانوار می‌توانند مراجعه کنند.

معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی یادآور شد: ما یک کد دستوری #۱۴۶۳*۵۰۰ را داریم که هم‌وطنان می‌توانند با آن تماس بگیرند. این سامانه، یک کد خرید

دارد که برای کسانی است که به مغازه رفتند و کارتشان را به همراه نبردند و با تلفن هوشمند ندارند و کد دوم هم یک کد اعتباری

رئیس مجلس شورای اسلامی:**منافع خانواده‌ها ولویت قانونگذاری فرهنگی مجلس است**

رئیس مجلس شورای اسلامی در نطق پیش از دستور گفت: اولویت مجلس یازدهم با تصویب قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، حفظ منافع خانواده حول محور قانون گذاری فرهنگی بوده‌است.

به گزارش خبرگزاری موج، محمدباقر قالیباف در نطق پیش از دستور جلسه علنی امروز سه‌شنبه ۳۰ خرداد ماه مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: فرارسیدن عید نورانی سالروز ازدواج امیرالمومنین حضرت علی (ع) و بانوی دو عالم حضرت زهرا (س) را به تمام مردم عزیز ایران به خصوص عروس و دامادهای جوان تبریک و تهنیت می‌گویم، رئیس مجلس شورای اسلامی متذکر شد: مجلس یازدهم با تصویب قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و همچنین با تصویب موادی چون تحت پوشش بیمه قرار دادن درمان ناباروری تلاش کرد تا منافع خانواده را محور قانون گذاری فرهنگی قرار دهد.

قالیباف تأکید کرد: ما تقویت خانواده و در اولویت قرار دادن منافع خانواده ابرزگترین اقدام فرهنگی می‌دانیم. دولت نیز از ابتدای فعالیت، تأکید ویژه‌ای بر اجرای همه‌جانبه قانون حمایت از خانواده داشته‌است که امیدواریم این مهم محقق شود. وی با اشاره به اینکه همچنین قرارسیدن سالروز شهادت سردار پرافتخار اسلام و مجاهد بیدار و متعهد مصطفی چمران و روز بسیج اساتید را گرامی می‌دارم، گفت: رهبر کبیر انقلاب در خصوص شهید چمران فرمودند که ایشان بدون هیاهوهای سیاسی و خودنمایی‌های شیطانی برای خداوند به جهاد برخاسته و با آبرو به سوی خدا رفت. از خداوند متعال چنین حسن عاقبت به خبری را برای خود و همه خدمتگزاران مردم مسئلت می‌کنم.

نماینده داثم ایران نزد سازمان‌های بین‌المللی درژنو:**کشورهای توسعه‌یافته به تعهدات‌شان در مورد تغییرات آب‌وهوا عمل کنند**

بهار - نماینده داثم ایران نزد سازمان‌های بین‌المللی در ژنو گفت: کشورهای در حال توسعه به طور نامتناسبی متاثر از تأثیرات نامطلوب تغییرات اقلیمی قرار دارند.

به گزارش بهار از ایسنا، علی بحرینی، سفیر و نماینده داثم ایران نزد سازمان‌های بین‌المللی در ژنو در سخنانی در هفادمین کنفرانس تجارت و توسعه سازمان ملل گفت: تغییرات اقلیمی برای همه کشورها بسیار نگران‌کننده‌است اما کشورهای در حال توسعه به طور نامتناسبی متاثر از تأثیرات نامطلوب آن قرار دارند.

وی ادامه داد: کشورهای توسعه یافته باید به تعهدات خود در مورد تغییرات آب و هوایی عمل کنند. ما نمی‌توانیم این اقدام را بیش‌تر از این به تأخیر بیندازیم. گذار به اقتصاد استفاده از کربن کمتر باید فرآگیر باشد و دستورسی عادلانه به پیشرفت‌های علمی و فناوری را تضمین کند.

عضو کمیسیون امنیت مجلس مطرح کرد:**قول مساعد وزیر خارجه قطر برای آزادی ایرانیان بازداشت‌شده در این کشور**

بهار - یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بااشاره به سفرش به قطر همراه با وزیر خارجه گفت: در دیدار با نخست‌وزیر پوزیر خارجه قطر [آب‌خواستار آزادی ایرانیان بازداشت‌شده در قطر و تسهیل در ورود کالاهای ایرانی به گمرک قطر شدم که قول مساعد دادند.

ابراهیم رضایی در مطلبی در صفحه توئیتر خود نوشت:

«امروز (به همراه وزیر خارجه) در مذاکره با شیخ محمد بن عبدالرحمن نخست‌وزیر و وزیر خارجه قطر خواستار آزادی ایرانیان بازداشت‌شده در قطر و نیز تسهیل در ورود کالاهای ایرانی به گمرک قطر شدم، قول مساعد دادند.»

حسین امیر عبداللهیان وزیر خارجه در رأس هیاتی به منظور دیدار و گفت‌وگو با مقامات عالیرتبه قطر، وارد دوحه شد.

در این سفر موضوعات مختلف مورداهتمام دو کشور در حوزه دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی مورد گفتگو و تبادل نظر قرار می‌گیرد.

سخنگوی وزارت امور خارجه:**منطقه شاهد یو بی ای مثبت است**

بهار - سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: منطقه شاهد یو بی ای مثبت از مسیر ارتباط و گفت‌وگوی بیشتر کشورهای یکدیگر است.

به گزارش بهار از ایلنا، ناصر کنعانی در صفحه توئیتر خود بااشاره به تحولات جدید در منطقه و همچنین سفر وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران به تعدادی از کشورهای حاشیه خلیج فارس نوشت: «منطقه شاهد یو بی ای مثبت از مسیر ارتباط و گفتگو ی بیشتر کشورها با یکدیگر است. سفر وزیر خارجه عربستان به ایران، از سرگیری فعالیتهای سفارت‌های امارات و قطر و سفر منطقه‌ای دکتر امیر عبداللهیان به حوزه خلیج فارس، نوین بخش آینده‌ی روشن منطقه را هم‌کاری سازنده کشورهای منطقه با یکدیگر

استاندار لرستان مطرح کرد:

اعطای ۵۰۰میلیارد تومان تسهیلات از سوی اگزیم بانک ایران به صادر کنندگان لرستان

استاندار لرستان گفت: بانک توسعه صادرات ایران در این استان بالغ بر ۵۰۰میلیارد تومان سرمایه در اختیار واحدهای صادر کننده قرار داده‌است.

فرهاد زیویار بیست و هشتم خردادماه در حاشیه جلسه صادرات غیر نفتی لرستان و در جمع خبرنگاران اظهار داشت: انتظار می‌رود کمیسیون‌های تخصصی اتاق بازرگانی لرستان در حوزه صادرات محصولات تولیدی استان فعال تر به‌خود کنند.

زیویار افزود: بحث دیگر این جلسه شکل‌گیری مؤثر تر شرکت‌های صادرات محور بود که بنا شد سازمان صمت لرستان پیگیری و مجوزهای لازم فراهم کند.

استاندار لرستان گفت: لحاظ کردن صادرات خارجی برخی از واحدهای تولیدی استان مانند پتروشیمی که در گمرک ثبت نمی‌شوند می‌تواند به جهت جذب تسهیلات استان کمک کند.

وی با اشاره به اینکه ما از عراق سلیمانیه، بغداد، نجف و کشورهایی مانند روسیه و بلاروس درخواست برگزاری نمایشگاه داریم، بیان کرد: در حال مکاتبات اداری هستیم که می‌تواند قابلیت‌های استان را خارج از کشور معرفی کرده و این بستر را فراهم کند سرمایه‌گذاران در استان حاضر شوند.

زیویار افزود: زمان برگزاری نمایشگاه بلاروس مردادماه تعیین شده‌است.

چهل و سومین مر حله قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک مسکن

مدیر امور روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک مسکن آخرین مهلت شرکت در قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک مسکن را پایان تیرماه سال ۱۴۰۲ اعلام کرد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هیینا، مهدی احمدی مدیر امور روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک مسکن، با تأکید بر این که بانک مسکن به سنت سال‌های گذشته، در سال جاری چهل و سومین دوره قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز را اجرایی خواهد کرد، گفت: سپرده‌گذاران برای شرکت در چهل و سومین دوره قرعه کشی برای افتتاح حساب یا تکمیل موجودی تا پایان تیر ماه مهلت دارند.

احمدی با تأکید بر این که حداقل موجودی جهت شرکت در قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز در دوره ۵۰۰ هزار ریال خواهد بود، گفت: بدیهی است جهت شرکت در قرعه کشی علاوه بر حفظ حداقل موجودی طی ۳ ماه یا ۹۰ روز متوالی، مفتوح بودن حساب و داشتن حداقل موجودی ۵۰۰ هزار ریال در روز قرعه کشی ضروری است.

مدیر امور روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک مسکن در بخش دیگری از صحبت‌های خود به جواز چهل و سومین دوره قرعه کشی بانک مسکن نیز اشاره کرد و گفت: بانک مسکن به ۸۴ نفر از برندگان به قید قرعه کمک هزینه خرید خودرو داخلی هر یک به مبلغ ۱ میلیارد ریال پرداخت خواهد کرد.

وی افزود: ۱۰۰۰ کمک هزینه خرید لوازم خانگی تولید داخلی هر یک به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال نیز به دیگر شرکت‌کنندگان در قرعه‌کشی بزرگ حساب‌های قرض‌الحسنه بانک مسکن در سال جاری اعطا خواهد شد.احمدی با بیان این که بانک مسکن علاوه بر ۳ هزار فقره کمک هزینه ۵۰ میلیون ریال خرید صنایع دستی، به ۲۱ هزار نفر از برندگان قرعه‌کشی نیز جایزه نقدی ده میلیون ریالی پرداخت خواهد کرد، گفت: همچنین هزاران جایزه نقدی دیگر نیز به سپرده‌گذاران در چهل و سومین قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پرداخت خواهد شد.

مهدی احمدی در پایان تأکید کرد: سپرده‌گذاران از یک سو در این قرعه‌کشی شرکت خواهند کرد و از سوی دیگر از سودمعنوی افتتاح حساب‌های قرض الحسنه بهره‌مند خواهند شد، تا بانک مسکن را در راستای ایفای مسوولیت‌های اجتماعی نظیر تجهیز و نوسازی مدارس، کمک به سیل زدگان و زلزله زدگان، کمک به ازدواج زوجین و سایر امور، یاری کنند.

آیین تشییع پیکر والده شهیدان جهانگیری بر گزار شد

آیین تشییع پیکر پاک شادروان فاطمه بهرامی والده شهیدان جهانگیری با حضور افاضل مختلف مردم، مسئولان استانی و محلی و خانواده‌های شهدا و ایثارگر در مسیر جان برگزار شد.شادروان فاطمه بهرامی مادر اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور سابق و مادر شهیدان یعقوب و محمد جهانگیری روز شنبه دعوت حق را لبیک گفت و روز دوشنبه در آرامگاه ابدیش واقع در بهشت زهرا(س) قدیم سیرجان به خاک سپرده شد. مراسم تر حیم آن فقیده سعیده روز سه شنبه ۳۰ خرداد از ساعت ۹ تا ۱۶ و ۱۶ تا ۱۸ در مسجد امیرالمومنین (ع) شهر سیرجان و نیز روز چهارشنبه ۳۱ خرداد از ساعت ۱۶ الی ۱۸ در محل مسجدالزراع) شهر کرمان برگزار می‌شود.

یکی از کارشناسان حوزه مالی و بانکی گفت: در آینده نزدیک حساب‌های تجاری از شخصی تفکیک می‌شود تا اخذ مالیات از فعالیت‌های تجاری راحت تر انجام‌شود.

علی اصغر پورمتین یکی از کارشناسان حوزه مالی و بانکی در گفت و گو با مهر گفت: بانک‌ها در حال جداسازی حساب‌های شخصی از تجاری هستند و برخی از اختلال‌ها در تراکنش‌ها در

بهار – مدیر عامل بورس کالای ایران گفت: صنعت برق و صنعت خودرو به واسطه قیمت گذاری دستوری در حال نابودی و کاهش سرمایه‌گذاری هستند گفت: راه اشتباه رفته و تجربه شده قیمت گذاری دستوری کمکی به اقتصاد نخواهد کرد و آب در هاون کوبیدن است.

به گزارش بهار از ایرنا، «سید جواد جهری» در دومین همایش تجلیل از برترین‌های بورس کالا گفت: سال گذشته سال پر فراز و نشیبی برای بورس کالا در بخش‌های مختلف بود. در سالی که گذشت شاهد رشد ۵۸ درصدی از نظر ارزش معاملات بودیم به گونه‌ای که ارزش کل معاملات بورس کالا با رشد ۵۵ درصدی به رکورد ۱۱۷ میلیون تن رسید.

وی از جمله دستاوردهای بورس کالا در سال قبل را رونق تالار صادراتی عنوان کرد و اظهار کرد: رینگ صادراتی به کمک شرکت‌های خاضر و تلاش‌های سازمان آیمیدرو توانست شاهد حضور محصولاتی نظیر شمش فولاد، مس، سیمان، آلومینیوم و پی‌وی‌سی بود.

جهری افزود: توسعه و راه‌اندازی ابزارهای مبتنی بر طلا و قراردادهای آتی شمش طلا از دیگر دستاوردهای بورس کالا در سال گذشته بود. همچنین پذیرش و عرضه خودرو در بورس کالا از مهم‌ترین و البته جذاب‌ترین فعالیت‌های بورس کالا در سال ۱۴۰۱ بود.

وی تأکید کرد: در بحث خودرو فقط به دنبال

حساب‌های تجاری از شخصی تفکیک می‌شود

چند روز اخیر به این موضوع بر می‌گرددوی درباره چرایی این موضوع افزود: قرار است به‌ازای تراکنش‌ها مالیات اخذ شود از این رو ضرورت دارد تا این تفکیک انجام‌شود.

این کار شناس حوزه مالی و بانکی ادامه داد: در حال حاضر عابر بانک‌ها به حساب جاری افراد متصل بوده و تراکنش‌ها به‌این صورت قابل انجام بود و برای اخذ مالیات از فعالیت‌های تجاری

مدیر عامل بورس کالای ایران:

قیمت گذاری دستوری کمکی به اقتصاد کشور نمی‌کند



فروش فیزیکی نبودیم بلکه تامین مالی خودرو نیز مطرح بود و از این رویکی از دستاوردها تامین مالی یکی از خودروسازان از طریق اوراق سلف موازی استاندارد بود و بورس کالا از طریق معاملات شفاف در پی هدایت نقدینگی به این صنعت است.

مدیر عامل بورس کالای ایران گفت: سال گذشته هیچ نهادی، خود را به عنوان متولی بازار پر التهاب خودرو معرفی نمی‌کرد اما زمانی که بورس کالا به مساله عرضه خودرو ورود کرد، دستگاه‌های مختلف پیدا شدند و اعلام کردند متولی این بازار هستند در شرایطی که اوضاع فعلی بازار خودرو خود گویای همه چیز است.

مدیر عامل بورس کالا تأکید کرد: بورس کالا در مسیری که طی کرده نیازمند مراقبت و

ضرورت دارد تغییراتی در حساب‌های متصل به کارت‌های عابر بانک اعمال‌شود.

وی تصریح کرد: بانک‌هایی که به لحاظ سیستم نرم‌افزاری به روز هستند بدون حضور مشتریان اقدامات لازم را انجام خواهند داد اما در بعضی از بانک‌ها نیاز به حضور مشتریان برای جداسازی حساب‌ها ضروری است.

سرمایه‌گذاری هستند، گفت: راه اشتباه رفته و تجربه شده قیمت گذاری دستوری کمکی به اقتصاد نخواهد کرد و آب در هاون کوبیدن‌است. ضروری است که برای تحقق شعار سال از قیمت گذاری دستوری فاصله بگیریم وی تأکید کرد: قیمت گذاری دستوری، تولید را مختل، عرضه را کم و نیاز به واردات را بیشتر می‌کند. اوضاع بازار پت بطری در سال ۹۷ مثال واضحی است که تجربه شده‌است. سیاست‌های سال ۹۷ جلوی چشم ماست که ضرر آن را دیدیم و نباید تکرار شود و همه ما به‌عنوان فعال اقتصادی، وظیفه جهاد تبیین را داریم.

مدیر عامل بورس کالا گفت: طی سال‌های گذشته شرکت‌ها از قیمت گذاری دستوری متضرر شده‌اند و همه ما موظفیم که این‌موارد و اشتباه گذشته را تبیین کنیم و نگذاریم اتفاق مشابهی در کشور رخ‌دهد.

جهری می‌به‌نامه امیرالمومنین علی (ع) به مالک اشتر اشاره کرد و افزود: در این نامه آمده‌است «پس از احتکار منع کن که رسول الله(ص) از آن منع کرده‌است و باید خرید و فروش به آسانی صورت گیرد و بر موازین عدل، به‌گونه‌ای که در بها، نه فروشنده زیان ببند و نه به خریدار اجحاف شود.» وظیفه ما در بورس کالا نیز اخذ تصمیمات کارشناسی شده برای تسهیل مبادلات کالاها در میان تولیدکنندگان بالاست و پایت دست است؛ مسیر اصلی بورس کالا حرکت در جهت مقابله با رانت و فساد است و در این مسیر برای رشد تولید کشور، یک قدم‌هم عقب‌نمی‌نشینیم.

رئیس کل بیمه مرکزی خبر داد:

رشد ۱۷در صدی افراد تحت پوشش بیمه در مان در سال ۱۴۰۱



وامه داد: افزایشی سهم بیمه اشخاص ۶۶در صد، افراد تحت پوشش بیمه درمان ۲۰میلیون نفر بود و ۱۷در صد رشد داشت. در موضوع بیمه زندگی افراد تحت پوشش این بیمه به ۳۰میلیون نفر رسید که رشد ۷در صدی داشت و در حوزه بیمه حوادث نیز ۵۵در صد رشد را شاهد بودیم.

بهزاد پور اظهار داشت: صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان، سال گذشته فعالیت جدی خود را شروع کرد و هم اکنون به آمار ۲۶میلیون و ۵۰۰هزار واحد ساختمانی رسید و بر آورد ماین بود که به حدود ۳۰میلیون واحد برسد. وی در ادامه از ایه گزارش عملکرد صنعت بیمه گفت: در بحث کاهش مراجعات حضوری در این صنعت ۱۹در صد رشد داشت و سرانه تعداد بیمه‌نامه در سال گذشته به ۷۴.۱میلیون فقره بیمه‌نامه رسید.

رئیس هیات مدیره ساز مان نظام صنفی رایانه‌ای استان تهران اعلام کرد:

کار تخوان‌های فر سوده نتیجه مدل نظام کار مز دی معیوب است

پس بهتر است که اصناف و باقی مجموعه‌های فعال که فعالیت اقتصادی دارند، بیش از پیش به‌این موضوع بپردازند.

وی بیان کرد: الگوی ایده‌آل باید این باشد که مجموعه صنف بتواند تنظیم این موضوع را بر عهده گرفته و به جای آنکه با صوبه و دستور پیش رود، به صورت تعامل بین بازیگران اجرایی شود. همچنین در قالب تشکل‌های صنفی جمع بندی شود؛ به همان صورت که در خصوص بسیاری از موضوعات دیگر تصمیم گیری می‌شود.

رئیس هیات مدیره سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان تهران گفت: کار تخوان‌های فر سوده نتیجه مدل نظام کار مزد معیوب است و برای بهبود باید اصلاح کار مزد به صورت مرتب انجام شودو نباید این چرخه متوقف شود.

به گزارش ایرنا، «حسین اسلامی» درباره مهمترین مشکلات شبکه بانکی اعلام کرد: در ۱۰ سال گذشته چند عامل شبکه بانکی کشور را دچار اختلال کرده که یکی از این عوامل، فرسودگی ناوانا به با به روز نشدن کار مزد است و چون هزینه‌ها به میزان خدمات در یافتی پرداخت نشده، بیشترین فشار را بانک‌ها متحمل شده‌اند.

وی افزود: بر همین اساس صاحب کارت و پذیرنده در مدل قبلی کار مزد، هزینه‌ای پرداخت نمی‌کرد و بنده معتقدم که باید در یک شرایط طبیعی، این موضوع به شیوه‌ای مدیریت شود که تک تک افراد و مجموعه‌هایی که خدمت می‌گیرند، هزینه

خدماتشان را پرداخت کنند. اسلامی در پاسخ به این سوال که مدل کار مزد جدید چه نقشی در توسعه شبکه پرداخت دارد، بیان کرد: مدل کار مزد جدید چند مزیت دارد؛ اولاً نسبت به نرخ تورم در کشور، اعداد و ارقام آن به روز رسانی شده و برای پذیرنده میزان حداقلی به عنوان کار مزد پرداختی در نظر گرفته شده‌است که البته این میزان کافی نیست.

رئیس هیات مدیره سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان تهران عنوان کرد: مدل ایده‌آل کار مزد قطعاً با مدل فعلی اقتصاد کشور متفاوت است، مدل ایده‌آل مدلی است که بیش از پیش از بنده

نظام پرداخت بهره‌برداری شود.

چهارشنبه ۳۱ خرداد ۱۴۰۲ • شماره ۱۶۴۴

بانک و بیمه

خبر

سامانه «بیمه ایران من» نمداروز آمد

شدن یک سازمان ریشه دار

شرکت بیمه ایران به عنوان یکی از با سابقه‌ترین و ریشه‌دارترین بنگاه‌های اقتصادی کشور محسوب می‌شود که در سال ۱۳۱۴ تأسیس شده و با حدود ۹ دهه فعالیت مستمر موفق شده جایگاه و مرتبه ویژه‌ای در میان سازمان‌های اقتصادی ایران برای خود دست و پا کند.

اصولاً در میان بنگاه‌های قدیمی و ساختارمند با چالش بسیار مهمی در زمینه به‌روزرسانی و همسان‌سازی با پدیده‌های تکنولوژیک و نوآورانه جدید مواجه هستیم که مقاومت بسیار زیادی در زمینه استفاده و بهره‌مندی از تکنولوژی‌های نوین ارتباطی و ابزارهای دیجیتال وجود دارد و اغلب بنده و مدیر یت تمایل دارند از همان ابزارهای قدیمی، منسوخ و کند متعلق به دهه‌های گذشته استفاده کنند، لاجرم در رقابت به رقبای جوان، چالاک و مسلط به دانش و ابزار دیجیتال جدید، قافیه را می‌بازند و هر روز عقب نشینی می‌کنند.

اما شرکت بیمه ایران طی یک دهه اخیر که ابزارهای الکترونیک و تکنولوژی مبتنی بر وب وارد عرصه شده، تلاش کرده همیشه خود را در سطح این تکنولوژی‌ها بالا بکشد و ضمن حفظ ساختارهای قدرتمند و ریشه‌دار خود، از سامانه‌ها و ابزارهای جدید نیز به نحو مطلوبی بهره‌مند شود. یکی از سامانه‌های کاربردی که شرکت سهامی بیمه ایران مدتی قبل از آن رونمایی کرده و برای استفاده در اختیار مشتریان وبیمه‌گذاران خود قرار داده، سامانه «بیمه ایران من» است؛ سامانه‌ای که با هدف ارائه خدمات الکترونیکی بیمه‌ای راه‌اندازی شده‌است.

حال پرسش این است که سامانه «بیمه ایران من» چه خدمات بیمه‌ای ارایه می‌کند؟ این سامانه چند خدمت کاربردی و مهم به مشتریان بیمه ایران ارایه می‌کند از جمله: محاسبه نرخ انواع بیمه‌نامه، خرید بیمه‌نامه، تمدید انواع بیمه‌نامه‌هایی که در گذشته خریداری شده و همچنین ثبت اعلام خسارت. با توجه به تعداد بسیار زیاد مشتریان شرکت بیمه ایران و سهم از بازار بالای آن طیف گسترده‌ای از بیمه‌گذاران هر روز با این شرکت ارتباط دارند و نیازمند دریافت خدمات بیمه‌ای هستند لذا همه مشتریان این شرکت می‌توانند به آدرس اینترنتی؛ my.iraninsurance.ir مراجعه کنند و با ثبت نام در سامانه «بیمه ایران من» خدمات مورد نظر خود را در سریع‌ترین زمان ممکن دریافت کنند. بهره‌مندی از خدمات برخط و اینترنتی سامانه «بیمه ایران من» با توجه به تجربه کاربری آسان و دلپذیر، حس خوب دریافت نرخ‌های مقایسه‌ای، خرید مناسب‌ترین بیمه‌نامه و یا تمدید بیمه‌نامه و همچنین ثبت و اعلام خسارت را باطمینان خاطر شکل گرفته در آرم و نشان شرکت سهامی بیمه ایران را به مشتریان خود القای کند.

همه این اتفاقات مثبت و روبه‌جلو در سامانه «بیمه ایران من» البته گاهی با اختلالات فنی نیز مواجه می‌شود که از سوی مسئولین بخش‌های فنی و آی‌تی شرکت بیمه ایران باید مورد توجه قرار گیرد تا مشتریان و مراجعان به این سامانه ارزشمند با بهترین کیفیت از خدمات آن بهره‌مند شوند.

آینده درخشان این درخت تنار که نامش «شرکت سهامی بیمه ایران» است مشروط به حفظ ساختار هادر عین اصلاح مداوم، به‌روزرسانی و بهره‌مند شدن از ابزارهای الکترونیک، اینترنتی و نوین است.

آگهی حصر وراثت

احتراما نظر به اینکه شخصی بنام محمدرضا اسدخانی به شماره ملی ۰۴۲/۱۹۱۱۳۰۸۱ دادخواست صدور گواهی حصروراثت مرحوم صاحب جان اسدخانی را به شورای حل اختلاف صالح آباد ارائه نموده است و چنین بیان داشته مرحوم در تاریخ ۹۷/۰۲/۲۷ فوت نموده است وراث حین الفوت او عبارتند از: ۱- محمدرضا اسدخانی۲- سارا خوش نوری زاده ۳- محبوبه قاطمی/ حال یک نوبت در آن روزنامه منعکس تا چنانچه کسی وصیت نامه و یا اعتراضی دارد ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار به شورا ارائه دهد در غیر اینصورت شورا گواهی فوت را صادر خواهد نمود.

ابراهیم ملکی- مسئول دفتر شعبه یک حل اختلاف صالح آباد

آگهی حصر وراثت

احتراما نظر به اینکه شخصی بنام اله مدد شجاعی مقدم دادخواست صدور گواهی حصروراثت مرحوم بابا خان شجاعی مقدم را به شورای حل اختلاف صالح آباد ارائه نموده است و چنین بیان داشته مرحوم در تاریخ ۱۳۳۰/۱/۱ فوت نموده است وراث حین الفوت او عبارتند از: ۱- اله مدد۳- ماه بی بی ۳- اله بخش ۴- جان مراد۵- شاه بی بی ۶- اله مراد ۷- دلدار ۸- حسن همگی شجاعی مقدم/ حال یک نوبت در آن روزنامه منعکس تا چنانچه کسی وصیت نامه و یا اعتراضی دارد ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار به شورا ارائه دهد در غیر اینصورت شورا گواهی فوت را صادر خواهد نمود.

ابراهیم ملکی- مسئول دفتر شعبه یک حل اختلاف صالح آباد

آگهی حصر وراثت

احتراما نظر به اینکه شخصی بنام زینب برخوردار دادخواست صدور گواهی حصروراثت مرحومسلطان احمدبرخوردار قلعه گبری را به شورای حل اختلاف صالح آباد ارائه نموده است و چنین بیان داشته وراث حین الفوت مرحوم عبارتند از: ۱- زینب۲- حافظ۳- لطیف۴- مریم۵- عبدالرحیم ۶- عبدالرحمان همگی برخوردار/ حال یک نوبت در آن روزنامه منعکس تا چنانچه کسی وصیت نامه و یا اعتراضی دارد ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار به شورا ارائه دهد در غیر اینصورت شورا گواهی فوت را صادر خواهد نمود.

ابراهیم ملکی- مسئول دفتر شعبه یک حل اختلاف صالح آباد

آگهی حصر وراثت

احتراما نظر به اینکه شخصی بنام زینب برخوردار دادخواست صدور گواهی حصروراثت مرحوم شهربانو میادادپور کلاسه ابراهیم بای را به شورای حل اختلاف صالح آباد ارائه نموده است و چنین بیان داشته وراث حین الفوت مرحومه عبارتند از: ۱- زینب۲- حافظ۳- لطیف۴- مریم۵- عبدالرحیم ۶- عبدالرحمان همگی برخوردار/ حال یک نوبت در آن روزنامه منعکس تا چنانچه کسی وصیت نامه و یا اعتراضی دارد ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار به شورا ارائه دهد در غیر اینصورت شورا گواهی فوت را صادر خواهد نمود.

ابراهیم ملکی- مسئول دفتر شعبه یک حل اختلاف صالح آباد

آگهی الزام به تنظیم سند

احتراما نظر به اینکه شخصی بنام محمدعلی نجانبین فرزند حسین در پرونده کلاسه۰۴۰۰/۱۲۱۴/۱ شورای حل اختلاف صالح آباد طی دادنامه شماره ۹۶- ۳۷۲- ۲۸- ۱۴۰۱/۸ محکوم به تنظیم و انتقال سند خودروی کمپرسی ۹۱۱ به شماره موتور ۰۲۵۶۶۶۹ و شماره پلاک ۱۲ ایران ۸۹۱ ۹۳ع در حق جان ملالولیده فرزند جان محمدشده است حال یک نوبت در آن روزنامه منتشر تا چنانچه وی به رای مذکور اعتراض دارد ظرف مدت بیست روز از تاریخ انتشار فرصت دارد اعتراض خویش را مکتوب به شورای حل اختلاف ارائه نماید در غیر اینصورت شورا وفق مقررات عمل خواهد نمود.

ابراهیم ملکی- مسئول دفتر شعبه یک حل اختلاف صالح آباد

اجتماعی

خبر

مدیر عامل ساز مان تدارکات پزشکی جمعیت هلال احمر:

رشد ۸۰درصدی ساخت دارو در هلال احمر

بهار - علیرضا عسکری با تاکید بر این که تمامی خطوط تولید دارو در هلال احمر فعال است، از رشد حدود ۸۰درصدی ساخت دارو در سال جاری نسبت به مدت مشابه قبل خبر داد.
به گزارش بهار از ایلنا از پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر؛ علیرضا عسکری، مدیر عامل سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال احمر با اشاره به این که تمامی خطوط تولید دارو در هلال احمر فعال است، گفت: در سه ماه نخست سال جاری در حدود ۵۷ میلیون عدد انواع قرص، دارو و کپسول در داروسازی سپها تولید شده که این رقم نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشدی در حدود ۸۰درصد داشته است.

وی افزود: سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال احمر در همکاری با سازمان غذا و دارو در تلاش است تا نیاز دارویی کشور را شناسایی و بر اساس آن اقدام به تولید دارو کند.

عسکری با اشاره به اهم داروهای تولید شده در هلال احمر ادامه داد: انواع قرص هاو کپسول های استومینوفن، ایبوپروفن، اسیفن، آزیتروماسین، پروفیل و فینوپروست در داروسازی سپها تولید می شود و با به کار گیری تمامی ظرفیت ها تلاش می شود تا نیاز جامعه در این حوزه بر طرف شود.

مدیر عامل سازمان تدارکات پزشکی خاطر نشان کرد: در حوزه تولید شربت نیز تلاش های خوبی انجام شده و در همین رابطه شربت های کتوتیفن، منیزיום هیدرو کساید، الومینیوم و ایپوم نیز در جمعیت هلال احمر تولید می شود.

فراخوان مشمولان اعزامی پایه خدمتی تیر ماه سال ۱۴۰۲

بهار- سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: کلیه مشمولان دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ تیر ماه سال ۱۴۰۲ می بایست در محل و مراکز مندرج در برگ معرفی نامه مشمولان حضور یابند.

به گزارش بهار از ایلنا از پایگاه خبری پلیس، سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: کلیه مشمولانی که برگ آماده به خدمت به تاریخ تیر ماه سال ۱۴۰۲ دریافت کرده اند، می بایست با مراجه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس +۱)، برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و برابر اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند.

این دسته از مشمولان می بایست روز پنج شنبه یکم تیر ماه سال ۱۴۰۲ در ساعت محل و مراکز ای که در برگ معرفی نامه مشمولان اعلام شده، حضور یابند و به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند.

مشمولان اعزامی می بایست کارت تزریق واکسیناسیون کووید ۱۹ و واکسن مننژیت و دو گانه را در روز اعزام به همراه داشته باشند.

مشمولان می بایست اصل مدارک مورد نیاز اعم از برگ آماده به خدمت، برگ محل مراجعه، برگ واکسیناسیون، کارت ملی و شناسنامه، مدارک مربوط به شرایط خاصی را به همراه خود داشته باشند.

در این اطلاعیه آمده است، عدم حضور به موقع در زمان و محل های تعیین شده، غیبت محسوب شده و برابر ماده ۱۰ و ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی با آنان رفتار خواهد شد.

این سازمان در این اطلاعیه متذکر شده است، متقاضیان در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر می توانند از طریق کانال خبر سربازی در پیام رسان های داخلی (سروش، روبیکا و اپتا) به نشانی @khabaresarbazi از آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.

رئیس فراکسیون سلامت مجلس تاکید کرد: ضرورت تسریع در عملیاتی شدن مصوبه ار تقاضا خنار تشکیلاتی طب سنتی

بهار- رئیس فراکسیون دیپلماسی سلامت و سبک زندگی سالم مجلس، گفت: به صورت جدی نیاز به تسریع در عملیاتی شدن ساختار سازمانی طب ایرانی در کشور داریم تا زمینه برای تحقق بهتر اهداف اسناد بالادستی و توسعه منطقی طب ایرانی فراهم شود.

به گزارش بهار زهراشیخی در گفت و گوا خبرگزاری خانه ملت با اشاره به تنزل جایگاه دفتر طب ایرانی و مکمل در دولت قبل، گفت: وزیر بهداشت دولت قبل با تنزل ساختار تشکیلاتی دفتر طب ایرانی و مکمل باعث شد تا بسیاری از برنامه های راهبردی و اهداف پیش بینی شده در اسناد بالادستی نظام از جمله سند ملی گیاهان دارویی و طب سنتی مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی و قوانین بر نامه های پنجم و ششم توسعه کشور به دلیل عدم همخوانی ساختار موجود با اهداف مذکور تحقق نیابد.

وی ادامه داد: این اتفاق مصداق عدم بهره گیری از ظرفیت های موجود و محروم کردن مردم از خدمات استاندارد طب ایرانی بود در حالی که در بسیاری از کشورهای بزرگ دنیا از تمام ظرفیت های موجود برای رشد و توسعه طب بومی کشور شان بهره می برند.

بهار- وزیر بهداشت، در مان و آموزش پزشکی از اختصاص یک ونیم میلیارد دلار ارز ترجیحی به دارو و تجهیزات پزشکی در سال جاری خبر داد و گفت: با توافقات خوبی که در دولت صورت گرفته است در سال جاری، دارو و تجهیزات پزشکی از معدود کالاهایی هستند که ارز ترجیحی دریافت می کنند.

بهرام عین الهی با بیان اینکه در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی

اختصاص ۱.۵ میلیارد دلار ارز ترجیحی به دارو و تجهیزات پزشکی

دانشمندان جوان، مؤمن و متخصص ایرانی کار های جهادی انجام داده اند، اظهار داشت: قرار گاهی با نام دارو و تجهیزات پزشکی در وزارت بهداشت تشکیل شده که در این قرار گاه، همه عوامل مؤثر در تهیه دارو و تجهیزات، حضور پیدای کنند و توافقاتی صورت می گیرد که همه ملزم به اجرای آنها هستند وی گفت: تهیه دارو و تجهیزات پزشکی یک فعالیت بین سازمانی است یعنی سازمان

«بهار» از کارانتی محصولات و پیگیری های قانونی گزارش می دهد: وضعیت نامطلوب خدمات پس از فروش کالا



لوازم خانگی گرفته تا گوشی و تبلت و هر نوع وسیله ای که بابت آن پول هنگفتی پرداخت شود قابلیت گارانتی شدن دارند. وضعیت گارانتی کالا و محصولات، در ایران ما از وضعیت مناسبی مطلوبی بر خور دار نیست ولی با این وجود مسئله ی خدمات پس از فروش و گارانتی در زمان خرید هر کالا و دریافت خدمات، همچنان برای خریداران دارای اهمیت ویزه ای است. هر چند که ما کم و بیش با مفهوم گارانتی آشنایی داریم اما ممکن است معدود افرادی از ما راجع به انواع آن اطلاعات کاملی داشته باشیم. لذا بهتر است به مختصری در رابطه با انواع گارانتی صحبت کنیم تا این مهم نیز بر ایمان روشن تر شود.
گارانتی کالا و خدمات دو نوع است: الف) گارانتی صریح: ب) گارانتی ضمنی.
گارانتی صریح نوعی ضمانت از طرف فروشنده ی کالا است که در آن میزان کیفیت یا عملکرد آن محصول تضمین شده و مشخص خواهد شد، که

های مختلفی از جمله باتکمر کزی، ساز مان بر نامه و بودجه، تامین اجتماعی و وزارت اقتصاد در این فرآیند موثرند و کم کاری هر یک می تواند باعث اختلال در تولید و تامین دارو شود. وزیر بهداشت افزود: خوشبختانه هماهنگی ها و توافقات خوبی در دولت صورت گرفته؛ به طوری که سال جاری دارو و تجهیزات پزشکی از معدود کالاهایی هستند که ارز ترجیحی دریافت می کنند

از گارانتی تعمیر بر خور دار خواهد بود.
گارانتی صریح را می توان به صورت لفظی و یا کتبی به خریدار اعطا کرد. مثلاً در امریکا فروشنده حق دارد که از عبارت خاصی برای تبلیغ کالای خود استفاده کرده، که آن را تبلیغات اغراق آمیز یا پر سر و صدا می نامند و خریدار نباید مبنای خرید کالا را بر پایه آن تبلیغ بگذارد. به عنوان مثال عبارت “این قابلمه ی تفلسون بهترین قابلمه ی تفلسون ساخته شده در دنیا است “. توجه کنیم که این عبارت صرفاً یک عبارت اغراق آمیز است و در عوض جمله ی دیگری مثل “این قابلمه هیچگاه خراب نمی شود “ نوعی گارانتی صریح به شمار می آید، که البته تا زمانی که از آن صحیح استفاده شود، خراب نمی شود. اما گارانتی ضمنی معمولاً در معاملات مورد استفاده قرار می گیرد و با گارانتی صریح مقداری متفاوت است. مثلاً در رابطه با گارانتی قابل فروش بودن در بازار، فروشنده می گوید که پر تقال هایی که می خواهد بفروشد کاملاً سالم هستند، اما چنانچه صرفاً ظاهر سالمی داشته باشند و از درون گندیده باشند ادعای فروشنده نقض شده است. نوع دیگر گارانتی کالا، مطابقت آن با منظور خاصی است. مثلاً فروشنده گارانتی ادعا می کند که لاستیکی که برای خریدار را سال خواهد شد، یخشکن و مخصوص برف است و اگر اینطور نباشد، آن ادعا نقض شده و خریدار می تواند آن کالا را مرجوع نماید.
گارانتی و گذاری هم نوع دیگری از گارانتی ضمنی محسوب شده که به فروشنده امکان فروش کالا را می دهد و فروشنده ضمن آن تضمین می کند که آن کالا مثلاً کالای سرعتی نبوده، یا فروشی آن تجاوز به حقوق دیگری نیست و یا به شخص دیگری نیز فروخته نشده است.

رئیس کمیسیون عمران مجلس مطرح کرد:

استفاده از هوش مصنوعی برای قیمت گذاری اجاره بها و فروش مسکن



وی با بیان این که فکر می کنم این طرح دو فوریتی در کنترل قیمت مسکن و کنترل اجاره بها نقش موثری داشته باشد، گفت: ما امروز زنجیره ای از قوانین مرتبط با حوزه مسکن را در اختیار دولت قرار دادیم هم مالیات بر خانه های خالی و قانون جهش تولید مسکن و و هم قانون اجاره را به دولت دادیم و فکر می کنم در حال حاضر دست دولت برای اعمال قانون پر است و ان شالله از طریق اعمال قانون بتوانیم یک آرامشی در حوزه مسکن داشته باشیم.

رئیس انجمن تولیدکنندگان اسباب بازی خبر داد:

ورود اسباب بازی های آلوده و غیر استاندارد از چین به ایران

کنند.
غلامرضا دیزجی افزود: موارد ورود اسباب بازی به شکل مسافری نیز قائد تا اگر از کشورهای با مبدأ استاندارد باشد، مشکل ساز نیست؛ ولی جاهایی که کنترل استاندارد ندارند برای مانگران کننده است. برای مثال کشور عراق که تعداد زیادی زائر از ایران به آنجا می رود، استاندارد اسباب بازی ندارد؛ البته آنها هم از تولیدات درجه پایین چین این اسباب بازی ها را تهیه می کنند. همچنین پاکستان هم چنین شریاطی را دارد. در عربستان هم در دوران حج که میزان حضور زائر در این کشور زیاد می شود، ممکن است بعضی کالاها غیر استاندارد باشند.

اسباب بازی آلوده موجب بیماری گوارشی و حساسیت پوستی می شود

وی تاکید کرد: وقتی اسباب بازی آلوده موجب التهاب و حساسیت پوستی و اگر به دهان وارد شود می تواند بیماری گوارشی برای کودکان ایجاد کند که خطرناک است.

رئیس انجمن تولید کنندگان اسباب بازی کشور با اشاره به اینکه حجم اصلی کالای موجود خارجی در بازار اسباب بازی، به صورت قاچاق به کشور وارد می شود گفت: مسلماً هیچ نظارتی هم به این کالاهای قاچاق نیست و از نظر استاندارد چک نمی شوند. همچنین این کالاهای قاچاق عموماً از برندهای نامشخص باقیمت های پایین هستند که حتماً آلودگی هایی به همراه دارند. قاچاق اسباب بازی بی کیفیت از چین؛ بسلی جان کودکان ایرانی

غلامرضا دیزجی در پایان گفت: بیش از نیمی از بازار اسباب بازی کشور را کالاهای قاچاق غرق کرده اند. که از این مقدار، بیش از ۹۰ درصد از این کالاهای قاچاق نیز از کشورهای چین وارد می شود. مایقی به ندرت از کشورهای مثل تایوان، سنگاپور، مالزی و خیلی کم از برندهای اروپایی به صورت قاچاق وارد کشور می شود.

خبر

معاون وزیر آموزش و پرورش خبر داد: پیگیری برای جذب «مشاور» در مدارس

بهار- معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش از افزایش ۶۵درصدی متقاضیان ثبت نام در مدارس نمونه دولتی در سراسر کشور نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: این حاکی از اقبال عموم جامعه نسبت به مدارس دولتی است.

به گزارش بهار از ایسنا، کاظمی اظهار کرد: فرآیند ثبت نام دانش آموزان پایه اول از اردیبهشت ماه در مدارس آغاز شده و سنجش سلامت بدو ورود دانش آموزان به مدارس نیز برای اولین بار از زمستان ۱۴۰۱ کلید خورد.

وی از آغاز ثبت نام دانش آموزان پایه هفتم متوسطه اول از ابتدای تیرماه خبر داد و افزود: دانش آموزان پایه دهم نیز بر اساس نتیجه عملکرد و کارنامه و نهایی شدن برگه های هدایت تحصیلی خود می توانند از تیرماه در رشته مورد علاقه خود ثبت نام کنند.

معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش عنوان کرد: ثبت نام دانش آموزان میان پایه طبق قوانین بر اساس عملکرد آنها و در صورت کسب حد نصاب قبولی به صورت سیستمی انجام می شود تا اقدام لازم از سوی اولیای دانش آموزان و ثبت حضوری صورت گیرد.

این مقام مسئول یادآور شد: پیش ثبت نام دانش آموزان مدارس شاهد در پایه هفتم تا ۳۱ خردادماه آغاز شده و تا ۱۰ تیرماه ادامه دارد و دانش آموزان پایه دهم مدارس شاهد نیز برای پیش ثبت نام و دریافت کد رهگیری می توانند از ۱۰ تا ۱۰ تیرماه اقدام کنند.

کاظمی در باره نقش مشاوره های تحصیلی در انتخاب رشته نسبت به سال های گذشته گفت: ما با کمبود نیروی مشاور در مدارس مواجه هستیم البته پیگیری هایی از سوی وزارت آموزش و پرورش و همراهی هایی از سازمان اداره استعلامی انجام شده تا مجوزهایی را برای جذب نیروی مشاوره و تربیتی در یافت کنیم، وی در گفت و گو با برنامه ای رادیویی عنوان کرد: با برنامه ریزی معاونت پرورشی وزارت آموزش و پرورش قرار است دوره های حضوری و غیر حضوری برای توانمندسازی مشاوران در تابستان امسال بر گزار شود.

معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش از افزایش ۶۵درصدی متقاضیان ثبت نام در مدارس نمونه دولتی در سراسر کشور نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: این حاکی از اقبال عموم جامعه نسبت به مدارس دولتی است و ظرفیت های ما در مدارس دولتی اعم از عادی دولتی و نمونه دولتی و شاهد تقریباً تکمیل است و بعضاً در برخی مناطق با افزایش تراکم نیز مواجه است.

انهدام بزرگ ترین باند قاچاق اشیاء تاریخی توسط پلیس فرودگاهها

بهار- رئیس پلیس پیگیری فرآجا از انهدام باند بزرگ قاچاق اشیاء تاریخی و کشف ۳هزار و ۶۸۰ شسی عتیقه متعلق به دوره های مختلف توسط ماموران پلیس فرودگاه بین المللی امام خمینی (ره) خبر داد.

به گزارش بهار از خبرگزاری دانشجو، سردار «صابنی اسدی فر» در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: همکاران مادر پلیس فرودگاه امام خمینی (ره) حین کنترل مسافران به محتویات بار همراه ۲ نفر از مسافران خروجی به مقصد یکی از کشورهای عربی در ارتباط با قاچاق کالا و ارز مشکوک می شوند.

وی با اشاره به اشراف بالای اطلاعاتی ماموران پلیس فرودگاه بین المللی امام خمینی (ره) افزود: با حضور همکاران متخصص در زمینه قاچاق و بازرسی دقیق بار آن ها، مقدار ۳ هزار و ۶۸۰ قطعه اشیاء تاریخی که به صورت بسیار ماهرانه در داخل چمدان جاسازی شده بود، کشف و ضبط شد.

این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه متأسفانه قاچاقچیان اشیاء گرانبها و تاریخی را که سند گذشتگان ما هستند برای فروش به کشورهای خارجی انتقال می دهند، افزود: برابر نظر کارشناسان میراث فرهنگی، قدمت اشیاء کشف شده متعلق به دوره های عباسی، ساسانی، یونانی، اسلامی، اشکانی، هخامنشی، هزاره اول و الیمایی است.

سردار بنی اسدی فر ضمن تقدیر از اقتدار و برخورد قاطعانه مقام قضائی با افرادی که سرمایه های فرهنگی کشور را به تاراج می برند، افزود: بعد از انقلاب شکوهمند اسلامی ایران این اولین و بزرگترین باند قاچاق عتیقه به صورت سازمان یافته و بین المللی است که توسط پلیس فرودگاه کشف شده و برنده در مرحله تحقیقات مقدماتی است و سربازان گمنام امام زمان (عج) در فراجه به صورت سبانه روزی در حال بررسی زوایای پنهان عملکرد این باند سازمان یافته هستند همچنین وزارت میراث فرهنگی نیز بعد از اطلاع از موضوع به عنوان شاکی اقدام به طرح شکایت در این خصوص کرده است.

رئیس پلیس پیگیری فراجا در پایان با بیان اشاره به اینکه تمدن و هویت هر ملتی ریشه در میراث فرهنگی آن دارد، گفت: این پلیس قاطعانه با هر گونه قاچاق آثار باستانی مقابله و از میراث گرانبهای ملت ایران حفاظت و حراست می کند.

کمان و سد مالی تیم ملی تیرو کمان!

بهار- رئیس فدراسیون تیرو کمان می گوید در صورت تامین منابع مالی، تنها ۵-۴ کماندار به مسابقات جهانی آلمان اعزام می‌شوند.

به گزارش بهار غلامرضا شعبانی بهار در گفت‌وگو با ایسنا، درباره عملکرد تیم ملی تیرو کمان در کاپ آسیایی سنگاپور، اظهار داشت: مهم‌ترین اتفاقی که برای تیم‌ملی تیرو کمان در کاپ آسیایی سنگاپور رخ داد، خودباوری کمانداران ملی پوش ایران بود و خوشبختانه توانستیم ر کوردهای سالیان گذشته را ارتقاء بخشیم. وی ادامه داد: متأسفانه در تیم ملی با مسئله عدم خودباوری و روبرو بودیم، و از زمان حضور سرمربی کره‌ای در تیم ملی تیرو کمان اعتماد به نفس بالایی به تیم ملی تزریق شد، به ویژه در ماده ریکرو توانستیم عملکرد بسیار خوبی داشته باشیم و شاهد ارتقاء رکورد باشیم.

رئیس فدراسیون تیرو کمان با بیان اینکه کادر خارجی و ایرانی تیم ملی تیرو کمان ایران دست به دست هم دادندو باعث شدند تا شاهد رکوردشکنی بین‌المللی در تیم ملی کامپوند و ریکرو باشیم، گفت: کمانداران تیم‌ملی چه برای بازی‌های آسیایی و چه برای حضور قدرتمند در یونیورسیاد چین از انگیزه بسیار بالایی برخوردار هستند و علاوه بر این، مسابقات قهرمانی جهان در آلمان را نیز پیش‌روداریم.

شعبانی بهار در مورد احتمال کسب مدال در بازی‌های آسیایی هانگژو با توجه به نتایج کسب شده در کاپ آسیایی سنگاپور، بیان کرد: انتظار حداقل یک و حداکثر دو مدال در بازی‌های آسیایی را داریم؛ در مورد ریکرو مولفه‌های مختلفی مطرح است اما در خصوص کامپوند همواره توانستیم مدال کسب کنیم.

وی در مورد مسائل و مشکلات مالی مطرح شده به منظور حضور در مسابقات قهرانی جهان در آلمان، اظهار کرد: این مسابقات به عنوان مسابقات گزینشی المپیک به شمار می‌رود اما در حال حاضر فدراسیون با مشکلات مالی روبرو است و به طور حتم نیازمند کمک و حمایت مالی وزارت ورزش وجوانان و کمیته‌ملی المپیک هستیم.

رئیس فدراسیون تیرو کمان ادامه داد: اعزام به مسابقات قهرمانی جهان در آلمان در صورت تامین منابع مالی به صورت کیفی صورت می‌گیرد و تعداد نفرات اعزامی ۴ تا ۵ نفر خواهد بود.

پرچمداران کاروان ایران در بازی‌های آسیایی مشخص شدند

بهار- دو پرچمدار کاروان ایران در بازی‌های آسیایی هانگژو مشخص شدند.

به گزارش بهار از خبرگزاری برنا ، ششورای المپیک آسیا برای انتخاب پرچمدار کاروان ایران در بازی‌های آسیایی هانگژو نام یک نفر خانم و یک آقا را درخواست کرد که در نهایت دو نفر مشخص شدند. جواد فروغی و ناهید کیانی به عنوان پرچم‌داران کاروان ایران در بازی‌های آسیایی هانگژو معرفی شدند.

واکنش باشگاه پرسپولیس به شایعه فسخ قراردادبیرانوند

بهار- باشگاه پرسپولیس نسبت به خبر فسخ قرارداد ستاره خودواکنش نشان داد.

به گزارش بهار از خبرگزاری برنا، مدتی است که اختلافاتی بین وکیل علیرضا بیرانوند و باشگاه پرسپولیس درمورد مبلغ بدهی باشگاه پرسپولیس به این بازیکن رخ داده‌است. در همین خصوص حدود دو هفته پیش وکیل بیرانوند برای دریافت مطالبات خود به باشگاه پرسپولیس نوتیس (اخطار) داد و اعلام کرد که اگر در تاریخ مذکور این پول پرداخت نشود قرارداد فسخ خواهد شد.

شب گذشته هم شایعه شد که مهلت باشگاه پرسپولیس تمام شده و قرارداد بیرانوند با این باشگاه فسخ شده و برای امضای قرارداد جدید باید توافقات جدید انجام شود.

یک منبع آگاه در باشگاه پرسپولیس در واکنش به شایعه فسخ قرارداد بیرانوند با باشگاه پرسپولیس گفت: چنین موضوعی صحت ندارد. اصلا باتوجه به آیین نامه جدید بازیکن ایرانی نمی‌تواند به خاطر مسائل مالی قراردادش را فسخ کند و چیزی به عنوان فسخ قرارداد نداریم. وی ادامه داد: طبق آیین نامه جدید؛ باشگاه متخلف با توبیخ، اخطار، جریمه و عدم ثبت قرارداد روبرو خواهند شد. در کل قرارداد بیرانوند با باشگاه پرسپولیس فسخ نشده و مشکلی هم از این بابت وجود ندارد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا: تمرکز ایران پس از تساوی روی روحیه سازی است

بهار – کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار مطلبی به حواشی بازی ایران و قطر در جام ملت‌های زیر ۱۷ سال آسیا پرداخت.

به گزارش بهار از خبرگزاری برنا، در مطلب منتشر شده از سوی AFC آمده‌است:

حسین عبدی، سرمربی تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران از فرصت از دست رفته تیمش برای کسب سه امتیاز مقابل قطر در دیدار روز گذشته ابراز تأسف کرد. پس از پیروزی چشمگیر ۶ بر یک مقابل افغانستان در روز اول، دوم برد می‌توانست ایران را به مرحله حذفی برساند، اما آنها اکنون باید از شکست مقابل کره جنوبی که صعودش قطعی شده، اجتناب کنند.

حالا تمرکز عبیدی روی پرتانگیزه ساختن بازیکنانش است تا ذهنیت پیروزی خود را قبل از بازی نهایی مرحله گروهی به دست بیاورند.

بهار- مدیرکل دفتر مشترک امور فدراسیونهای ورزشی از معرفی سرپرست فدراسیون چوگان طی چندروز آینده خبر داد.

به گزارش بهار آرش فرهادیان در گفت‌وگو با ایسنا، درباره زمان برگزاری مجمع انتخابات فدراسیون آمادگی جسمانی اظهار داشت: با توجه به این که زمان پیشنهادی برگزاری مجمع انتخابات آمادگی جسمانی هنوز از سوی فدراسیون ارائه نشده‌است بر اساس مقررات

بهار- پیشکسوت پر سپو لیس:

کار پر سپولیس فصل بعد به مراتب سخت تر است

بهار- پیشکسوت پرسپولیس در مورد وضعیت این تیم در فصل پیش‌رو صحبت کرد. به گزارش بهار فرشاد پیوس در گفتگو با حیات در خصوص وضعیت پرسپولیس اظهار داشت: پرسپولیس فصل گذشته را به بهترین شکل ممکن به پایان رساند و کسب سه گانه می‌تواند نشان‌گر عملکرد فوق‌العاده سرخپوشان در فصلی که گذشت باشد. این نتایج بدون شک در کنار خوشایند بودن این هشدار را هم می‌دهد که انتظارها از تیم برای فصل جدید بیشتر از قبل شده‌است و این موضوع می‌طلبد که مدیریت، کادرفنی، بازیکنان و همه عوامل دست به دست هم دهند تا فصل جدید را بهتر از فصل گذشته بسازند و از همین الان باید گفت کار پرسپولیس در فصل آینده به مراتب سخت‌تر است.

او در خصوص ماندن یا جدایی یحیی گل محمدی نیز گفت: یحیی گل محمدی بهترین گزینه برای هدایت پرسپولیس است و با تیم نتایج خوبی گرفته و آشنایی کامل با جو و فضای پرسپولیس دارد. آمار یحیی هم نشان دهنده کیفیت کاری اوست و خود یحیی هم یک پرسپولیسی متعصب است و مطمئن هستم فصل آینده هم او را روی نیمکت پرسپولیس خواهیم دید.

وی در ادامه گفت: برای موفقیت باشگاه در فصل بعد چندمرحله باید طی شود. مرحله اول

برگزاری انتخابات آمادگی جسمانی بعد از کشتی

تاریخ برگزاری انتخابات این فدراسیون قطعا بعد از انتخابات فدراسیون کشتی خواهد بود، البته به زودی تاریخ برگزاری انتخابات را اعلام خواهیم کرد.

وی در خصوص سوار کاری و زمان برگزاری انتخابات این فدراسیون نیز گفت: باید جلسه هیات ریسه این فدراسیون برگزار شود و تاریخ پیشنهادی برای برگزاری مجمع انتخابات سوار کاری را به ما اعلام کنند

فرشاد پیوس ، پیشکسوت پر سپو لیس:

کار پر سپولیس فصل بعد به مراتب سخت تر است



رسیدگی به مسائل مالی باشگاه است و باید به فکر تامین منابع لازم در طول یک فصل باشند تا هم برای پیش فصل و قرارداهسا و تمدیدها دستشان باز باشد و هم در طول فصل به مشکلات پرداخت و مسائل این چنینی بر خورد نکنیم. پس قدم اول در بسستن تیم فصل آینده فراهم کردن منابع مالی لازم است و مدیریت باشگاه باید عزم جدی برای این کار داشته باشد.

اگر این مورد حل شود نصف راه رارفته ایم.

پیوس ضمن اشاره به تغییرات هیئت

سر مربی تیم ملی بوکس:

شرایط بد فدراسیون موجب افت مل پوشان این رشته شد

ما با کسی تعارف نداریم و این تغییرات فدراسیون روی نتایج تیم ملی تاثیر منفی داشت. همچنان نیز تکلیف ریاست فدراسیون مشخص نیست.

او در پاسخ به این سوال که آیا شاگردانش می‌توانند در بازی‌های آسیایی مدال آور باشند؟ اظهار کرد: به دلیل همان مشکلاتی که بالاتر گفتم، برنامه‌های ما برای آماده‌سازی تیم ملی عملی نشد. در کمیته المپیک هم گفتیم که ما می‌توانیم مدال بگیریم ولی باید برنامه‌ها عملی شوند. شک ندارم که اگر برنامه‌ها انجام شود در بازی‌های آسیایی به مدال می‌رسیم. امیدوارم بوکس ایران دوباره جایگاه اصلی خود را به دست آورد.

نهرودی گفت: طبق خبرها برگزاری انتخابات ۲۷ تیر است که امیدواریم این زمان تغییر نکند. به دلیل مشکلات مالی، کم‌توجهی کمیته و وزارت ورزش در پرداخت‌ها به فدراسیون بوکس، روح‌الله حسینی در حدامکان هوای بوکسورها را داشته است، اما نباید فراموش کنیم که تزیق مالی وزارت و کمیته می‌تواند انگیزه ملی پوشان را چندین برابر کند.

او درباره انتخاب اکبر احدی به عنوان سرمربی تیم ملی نوجوان و علی استکی به عنوان تیم ملی امید، تصریح کرد: تعامل من با این نفرات پدر و پسر است، همه آن‌ها بچه‌های من هستند و مشکلی با هم نداریم. باید به انتخاب فدراسیون احترام

تا براساس زمان اعلام شده تاریخ برگزاری مجمع را مشخص کنیم. مدیرکل امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی در پایان در پاسخ به این پرسش که چه زمانی برای فدراسیون چوگان سرپرست انتخاب خواهد شد، افزود: با توجه به پایان دوران ریاست ۴ ساله ابراهیم نوزایی در حال بررسی چند گزینه برای سرپرستی فدراسیون هستیم که طی چندروز آینده سرپرست این فدراسیون معرفی خواهد شد.

فرشاد پیوس ، پیشکسوت پر سپو لیس:

کار پر سپولیس فصل بعد به مراتب سخت تر است

رسد به خریدهای جدید؛ در این میان باید هیئت مدیره باشگاه وسط بیاید و خیلی شفاف به مردم گزارش دهد که چه تلاشی کرده و چه نقشی داشته‌است؟

پیشکسوت پرسپولیس افزود: مرحله بعدی نقل و انتقالات است. باید در قدم اول اقدام به حفظ ستاره‌های کلیدی تیم کرد. بیرانوند که مهره کلیدی و بدون جانشین تیم است و متأسفانه شنیدم با باشگاه به مشکل خورده است و باید هرچه سریعتر مسالاعاش برطرف شود. گولسیانی که ظاهرآ بابت مطالباتش و همچنین قوانین جدید نقل و انتقالات ناراحت است و باید هرچه سریعتر مسالاعاش برطرف شود. گولسیانی که ظاهرآ بابت مطالباتش و همچنین قوانین جدید نقل و انتقالات ناراحت است و باید هرچه سریعتر مسالاعاش برطرف شود. گولسیانی که ظاهرآ بابت مطالباتش و همچنین قوانین جدید نقل و انتقالات ناراحت است و باید هرچه سریعتر مسالاعاش برطرف شود. گولسیانی که ظاهرآ بابت مطالباتش و همچنین قوانین جدید نقل و انتقالات ناراحت است و باید هرچه سریعتر مسالاعاش برطرف شود.

پیوس در پایان گفت: با یک برنامه ریزی مدون برای فصل بعد می‌شود هم از عنوان قهرمانی دفاع کرد و هم در آسیا نتایج خوبی کسب کرد و حتی به قهرمانی در این تورنمنت فکر کرد. هیچ چیزی دور از دسترس نیست و من این پتانسیل را در پرسپولیس کنونی می‌بینم.

چهارشنبه ۳۱ خرداد ۱۴۰۲ • شماره ۱۶۴۴

ورزشی

خبر

ورود چهار قبضه سلاح و ساچمه از آلمان

بهار – چهار قبضه سلاح تفنگ بادی و ساچمه برای فدراسیون تیراندازی از آلمان وارد ایران شد.

به گزارش بهار از خبرگزاری برنا، با پیگیری های فدراسیون تیراندازی و همچنین دریافت مجوزهای لازم از وزارت دفاع و پشتیبانی، چهار قبضه سلاح تفنگ بادی و ساچمه تست شده از آلمان وارد کشور شد.

ناصر رسولی، مدیر سازمان تیم‌های ملی در گفتگو با روابط عمومی فدراسیون تیراندازی در این خصوص گفت: فدراسیون تیراندازی در نظر داشت جهت کسب آمادگی بیشتر تیم‌های ملی تفنگ و تپانچه کشورمان را به اردوی هانوفر آلمان اعزام کند اما به دلیل مشکلات مالی این امر محقق نشد و تدبیری اندیشیده شد تا ما نیازتج تیم ملی از کانال‌های مختلف تامین شود که یکی از آنها نوسازی سلاح‌های تیم ملی بود که با هماهنگی دستگاه‌های ذی‌ربط عملی شد.

وی در ادامه افزود: موازی با خرید سلاح موضوع تامین قطعات و تجهیزات نیز در حال پیگیری است که زودی به دست ما خواهد رسید.

ناصر رسولی تأکید کرد: از وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، حراست وزارت ورزش و گمرک فرودگاه امام خمینی (ره) به‌خاطر همکاری صمیمانه با فدراسیون تیراندازی تشکر می‌کنیم و امیدواریم در آستانه بازی‌های آسیایی هانگژو و رویدادهای مهم کسب سهمیه المپیک، این همکاری‌ها بیشتر شود تا نیاز روزشکاران و فدراسیون برطرف شود.

دبیر کمیته ملی المپیک: امیدها، امیدما هستند!

بهار – دبیر کمیته ملی المپیک درباره عملکرد تیم امید صحبت کرد.

به گزارش بهار از خبرگزاری برنا، تیم فوتبال امید در رقابت‌های زیر ۲۳ سال غرب آسیا توانست با برتری مقابل اردن به فینال برسد.

مناف هاشمی در حاشیه جلسه کمیسیون دائمی ششورای عالی ورزش در خصوص عملکرد تیم امید به خبرگزاری برنا گفت: بازی‌ها را می‌بینم و پیگیری می‌کنم. نتایج خوب بوده و به فینال هم رسیده‌اند. من هم قبول دارم که شاید این تیم به اندازه تیم‌های دوره قبل پرستاره نیست و انتظارات بالایی هم از آن نمی‌رود اما به هر حال امید ما تیم امیداست. امیدوارم بچه‌ها در بازی‌های خود موفق عمل کنند.

گفتنی است دیدار ایران مقابل عراق در فینال رقابت‌های مذکور مقابل عراقی بر گزار خواهد شد.

رئیس فدراسیون بدمینتون: در تلاش برای برگزاری سه دوره از اردوهای آسیای میانه رادر ایران هستیم

بهار – رئیس فدراسیون بدمینتون گفت: در تلاش هستیم سه دوره از اردوهای آسیای میانه را در ایران میزبانی کنیم. به گزارش بهار محمدرضا پوریا در گفت‌وگو با خبرگزاری برنا، در خصوص برنامه‌هایش در دوره جدید ریاستش در فدراسیون بدمینتون اظهار کرد: برنامه‌های زیادی در پیش‌رو داریم چرا که باید در مسابقات مختلفی شرکت کنیم اما فعلا

مهم‌ترین آن حضور علی واجد عضو هیات رئیسه فدراسیون بدمینتون آسیاد ایران است. علی‌واجد «رئیس فدراسیون بدمینتون پاکستان» ظرف چندروز آینده به تهران سفر خواهد کرد و قرار است به استانهایی قم، شیراز و اگر شرایط فراهم باشد به مشهد سفر کنند. وی افزود: هدف از این سفرها بازدید از زیرساخت‌های بدمینتون در این استان‌ها خواهد بود. علاوه بر این برنامه‌ریزی خواهیم کرد در صورت مهیا بودن شرایط دیداری هم با مستولان ورزش داشته‌باشند.

رئیس فدراسیون بدمینتون در پایان گفت: در تلاش هستیم اگر توافقات ما به نتیجه رسید سه دوره از اردوهای آسیای میانه را در ایران میزبانی کنیم و علاوه بر آن نیز آینده نزدیک ایران را به یکی از پایلوت توسعه بدمینتون در آسیانه میانه تبدیل کنیم.

کنفدراسیون فوتبال آسیا: تمرکز ایران پس از تساوی روی روحیه سازی است

بهار – کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار مطلبی به حواشی بازی ایران و قطر در جام ملت‌های زیر ۱۷ سال آسیا پرداخت.

به گزارش بهار از خبرگزاری برنا، در مطلب منتشر شده از سوی AFC آمده‌است:

حسین عبدی، سرمربی تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران از فرصت از دست رفته تیمش برای کسب سه امتیاز مقابل قطر در دیدار روز گذشته ابراز تأسف کرد. پس از پیروزی چشمگیر ۶ بر یک مقابل افغانستان در روز اول، دوم برد می‌توانست ایران را به مرحله حذفی برساند، اما آنها اکنون باید از شکست مقابل کره جنوبی که صعودش قطعی شده، اجتناب کنند.

حالا تمرکز عبیدی روی پرتانگیزه ساختن بازیکنانش است تا ذهنیت پیروزی خود را قبل از بازی نهایی مرحله گروهی به دست بیاورند.

خبر

بازدیداستاندار فارس از تصفیه خانه فاضلاب شماره دوشیراز

استاندار فارس به همراه هیئتی از مسئولین استانی و محلی با حضور مدیرعامل، معاونین و جمعی از مدیران آبفا شیراز در بازدید از تصفیه خانه فاضلاب شماره دو شیراز در جریان آخرین اقدامات، مراحل ساخت و نیز مسائل و موانع توسعه تصفیه خانه قرار گرفت.

استاندار فارس در این دیدار اعتبارات دولتی برای احداث و گسترش تصفیه خانه ها را محدود دانست و از سرمایه گذاران بخش خصوصی برای ورود سرمایه گذاری در این طرح هادعوت کرد. محمدهادی ایمانیه در بازدید از تصفیه خانه شماره ۴ فاضلاب شیراز، ضمن تشکر از زحمات همکاران اداره آبفا این شهر، گفت: ظرفیت تصفیه خانه فاضلاب شماره یک و دو شیراز و تصفیه خانه شماره یک شهر صدرا حدودا ۶۵ میلیون مترمکعب در سال است و قابلیت افزایش تا ۱۸۰ میلیون مترمکعب را نیز دارد.

استاندار فارس به همجواری تصفیه خانه شماره ۲ شیراز با شهرک صنعتی این شهر اشاره کرد و گفت: یکی از روش های توسعه شهرکهای صنعتی مسائل زیرساختی است و از مهم آن ها می توان به تامین برق و آب اشاره کرد؛ در خصوص آب، با استفاده از پساب مشکل توسعه این شهرک ها را حل خواهیم کرد و برای تامین برق هم با سرمایه گذاری مشترک شرکت شهرک های صنعتی استان، منطقه ویژه اقتصادی شیراز ووزارت نیرونسبت به احداث نیرو و گاه های تا ظرفیت حداقل هزار مگاوات اقدام خواهیم کرد تا مسئله تامین برق نیز مانعی برای توسعه صنایع نشود.

مدیر عامل آبفا شیراز با افزایش دو برابر ی میزان تصفیه فاضلاب، با ساخت دو مدول دیگر این تصفیه خانه اشاره کرد و گفت: تصفیه خانه فاضلاب شماره دو با ظرفیت ۱۰۰ هزار متر مکعب با دو مدول، ۶۰۰ هزار نفر جمعیت را تحت پوشش قرار داده که با اجرای دو مدول سه و چهار در این تصفیه خانه، ۱۰۰ هزار متر مکعب دیگر به ظرفیت این واحدافاضه می شود. بهمن بهروزی افزود: برای احداث مدول های بعدی تصفیه خانه شماره دو شیراز، پیمانکار انتخاب شده است و امیدواریم هم زمان با سفر دوم هیئت دولت به استان، کلنگ احداث این مجموعه به زمین زده شود.

مدیر عامل آبفا شیراز همچنین اذعان داشت: سازه های خط لجن این تصفیه خانه در مراحل نهایی است و پس از اتمام، بخش قابل توجهی از برق مورد نیاز خود را می تواند تامین کند؛ لجن حاصله بعنوان کود نیز در بخش کشاورزی قابل استفاده است و پساب این تصفیه خانه با تایید سازمان بهداشت و جهاد کشاورزی، جهت درختان غیر مثمر، و حتی با مراحل تصفیه تکمیلی در کاشت درختان مثمر می تواند مورد استفاده قرار گیرد

پارساپروین سرپرست شرکت پالایش گاز سرخون وقشم: از افتتاح ساختمان جدیدنماز خانه و آمایشگاه مدرسه دخترانه خبر داد

مشارکت و همکاری در اجرای پروژه های عمرانی، فرهنگی و اجتماعی در جهت ارتقاء دانش جامعه جزو وظایف و مسئولیت های اجتماعی شرکت پالایش گاز سرخون وقشم می باشد. به گزارش خبرنگار روابط عمومی شرکت پالایش گاز سرخون وقشم، پارسا پروین سرپرست این شرکت در خصوص بهره برداری از ساختمان مذکور با اشاره به اهمیت موضوع مسئولیت های اجتماعی گفت: خدمت رسانی به مردم شریف استان هرمزگان و توسعه زیر ساخت ها و بهبود فضای آموزشی در جامعه پیرامون یکی از مهم ترین وظایفی است که در کنار مأموریت ها و فعالیت های اجرایی بر عهده شرکت پالایش گاز سرخون وقشم قرار داده شده است.

وی در ادامه افزود: در همین راستا و با بهره گیری از ظرفیت های قانونی، طی سالیهای اخیر چندین فعالیت اجرایی توسط شرکت انجام گردیده، که احداث ساختمان جدید نماز خانه و آمایشگاه در مدرسه دخترانه ۲۲ بهمن (ساختمان شهید سردار سلیمانی) با رویکرد ارتقاء خدمات آموزشی، در همین مسیر می باشد.

پروین بیان کرد: هزینه ساخت ساختمان نماز خانه و آمایشگاه مدرسه دخترانه شهرک فجر بالغ بر ۳ میلیارد بوده و در زیر بنای ۲۷۰ مترمربع در دو طبقه با اسکلت بتن آرمه و نمای ساختمان ترکیبی از آجر نما و سنگ نما، توسط شرکت برج و سازه نفیس غرب به عنوان پیمانکار احداث گردیده و در سال تحصیلی جاری مورد بهره برداری واقع شده است. همچنین اتصال تاسیسات برقی و مکانیکی ساختمان مذکور به شبکه آب، فاضلاب و برق شهرک فجر و محوطه سازی پیرامون مدرسه دخترانه توسط واحد مستغلات انجام شده است.

پارسا پروین سرپرست این شرکت در پایان یادآور شد: در این پروژه معاون مهندسی و توسعه به عنوان نماینده کارفرما و واحد مهندسی عمومی و اجرای طرح به عنوان دستگاه نظارت فعالیت می نمودند.

کارکنان و خانواده پرسنل شرکت گاز در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی خود، نسبت به جمع آوری زباله های موجود در ساحل منطقه آزاد بندرانزلی اقدام کردند.

عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز گیلان در این خصوص اظهار داشت: شرکت گاز همواره تلاش می کند تا در کنار انجام شایسته وظایف محوله به عنوان یک دستگاه خدمات رسان،

کارکنان شرکت گاز گیلان اقدام به پاکسازی سواحل دریای خزر کردند

به مسئولیت اجتماعی خود در قبال هموطنان و میهن اسلامی نیز عمل کند و اجرای طرح پاکسازی سواحل در یای کاسپین نیز در همین راستا صورت گرفته است؛ وی ضمن قدردانی از حضور پر شور کارکنان و خانواده شاغلین شرکت گاز برای مشارکت در امر پاکسازی سواحل در یا گفت: یکی از مشکلات مهم شهرها و روستاهای گیلان، ریخته شدن زباله و مواد تجدیدناپذیر در

مهدی صیدگر، مدیرکل شرکت ساخت و توسعه زیر بناهای حمل و نقل:

تولیدریل ذوب آهن اصفهان در تراز جهانی است



ریل تولیدی ذوب آهن اصفهان بر اساس استاندارد جهانی DIN EN ۱۳۶۷۴ خطوط ریلی را در اقصی نقاط کشور رقم زده است و سبب شده این محصول استراتژیک با خدمات پس از فروش مناسب در دسترس مصرف کنندگان قرار بگیرد، به نحوی که شرکت ساخت و توسعه زیر بناهای حمل و نقل کشور اعلام نموده همواره متقاضی تولید این محصول است اما نیاز است سازمان برنامه و بودجه از تولید ریل حمایت بیشتری داشته باشد.

مهدی صیدگر مدیرکل ساخت و توسعه زیر بناهای حمل و نقل شرکت ساخت و توسعه زیر بناهای حمل و نقل کشور در خصوص کم و کیف این رویکرد با خبرنگار ماسخن گفته است که مشروح آن را در ادامه می خوانید.

مهدی صیدگر مدیرکل ساخت و توسعه زیر بناهای حمل و نقل کشور گفت: این شرکت طی پنج سال گذشته سالیانه به طور میانگین حدود ۲۰۰ کیلومتر ریل گذاری انجام داده است، در صورتی که توان اجرایی کشور در این حوزه چندین برابر عدد اعلام شده می باشد اما وجود چالش هایی نظیر محدودیت های مالی و سرعت پایین در تزیق نقدینگی، سرعت اجرای پروژه ها را کاهش داده و عملکرد و سوازی پروژه ها به این میزان محدود شده است.

وی افزود: از آنجایی که ریل، مهم ترین راهبردی ترین کالای روسازی راه آهن می باشد، هم اکنون مصرف سالیانه ریل در کشور، با لحاظ کردن مصرف ریل توسط شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران، خطوط مترو و راه آهن های درون شهری، شهرهای مختلف کشور، بنادور و کارخانجات، بیش از ۵۰ هزار تن (بالغ بر ۴۰۰ کیلومتر توسعه خطوط ریلی) می باشد. مدیرکل ساخت و سوازی راه آهن شرکت ساخت و توسعه زیر بناهای حمل و نقل کشور نیز ادامه داد: با توجه به برنامه ریزی های انجام شده در خصوص تامین منابع مالی پایدار و اولویت اجرای طرح های تحول زای ریلی شامل پروژه های رشت- آستارا، زاهدان- مشهد، دورود- خرم آباد،

شیراز- بوشهر- عسلویه و چابهار- زاهدان مصرف ریل سالیانه به ۱۰۰ هزار تن نیز می رسد و نظر به اینکه این کالای مهم از سال ۱۳۹۷ به طور پیوسته در داخل کشور تولید می گردد، بر این اساس به صورت متوسط ۱۰۰ میلیون یورو از خروج ارز از کشور جلوگیری می شود.

ذوب آهن اصفهان تولیدریل را به عنوان یک موهبت بزرگ به کشور هدیه داد
صیدگر تصریح کرد: تولید ریل در داخل کشور، پازل صنعت حمل و نقل ریلی کشور را با اطمینان خاطر تکمیل کرد، زیرا کشورمان سال ها از تولید ریل ساخت داخل به عنوان یک موهبت بزرگ محروم بود، بنابراین واردات آن با مشقت های فراوان مانند ثبت سفارش خارجی، حمل دریایی، ترخیص و حمل به محل اجرا به عنوان یک فرایند زمان بر انجام می گرفت.

این مقام مسئول در خصوص برخی از مهمترین مزایای استفاده از ریل تولید داخل اضافه کرد: در کنار خودکفایی ماندگاری که تولیدریل در داخل کشور رقم زد، دانش فنی این موفقیت بزرگ نیز در کشورمان به ثبت رسید و هم اکنون این محصول کلیدی در صنعت حمل و نقل با خدمات پس از فروش مناسب همواره در دسترس مصرف کنندگان قرار دارد و همان

طبیعت است و پاکسازی سواحل حرکتی نمادین برای یادآوری و کمک به رفیع این مشکل است. جمال نیکویی با اشاره به نقش مهم شرکت گاز در حفظ و حراست از محیط زیست گفت: استفاده از گاز طبیعی در گیلان موجب کاهش شدید استفاده مردم از هیزم و به تبع آن حفظ درختان و جنگل شده است و همین موضوع نشان دهنده نقش مهم شرکت گاز در حفظ محیط زیست است.

تامین مالی پایدار، تامین مواد اولیه در زمان مناسب، استمرار در تولید ریل و توسعه پروژه های حمل و نقلی ریلی در کشور مانند حلقه های یک زنجیر هستند و بنابراین گسستگی در هر یک از این بخش ها کل زنجیره را با اختلال مواجه می نماید لذا نیاز است سازمان برنامه و بودجه در راستای حمایت از تولید داخل و رشد تولید این محصول استراتژیک، توجه ویژه ای در تخصیص اعتبارات برای تامین داشته باشد.

به ریل تولیدی ذوب آهن اصفهان نیاز مبرم داریم

مدیرکل ساخت و سوازی راه آهن شرکت ساخت و توسعه زیر بناهای حمل و نقل با اشاره به اینکه تاکنون بیش از ۶۰ هزار تن از ریل تولیدی ذوب آهن اصفهان در پروژه های ریلی اقصی نقاط کشور مورد استفاده قرار گرفته است، گفت: در چهار سال گذشته و در پروژه راه آهن میانه- بستان آباد- تبریز، میانه- اردبیل، همدان- سنجند، رشت- انزلی و چابهار- زاهدان از ریل های تولیدی ذوب آهن اصفهان استفاده شده است و این نیاز مبرم به ریل تولیدی ذوب آهن همچنان وجود دارد.

مزایای استفاده از ریل ذوب آهن در پروژه راه آهن بستان آباد- خاوران
وی گفت: در پروژه راه آهن بستان آباد- خاوران به طول ۴۴ کیلومتر (با احتساب خطوط ایستگاهی ۵۱ کیلومتر) که چندی پیش با حضور رئیس جمهور افتتاح گردید، نیز تماما از ریل ذوب آهن اصفهان به میزان شش هزار و صد تن استفاده شده است که از جمله مزایای این خط ریلی تازه افتتاح شده می توان به کاهش طول مسیر تهران به تبریز به میزان ۱۲۰ کیلومتر و متعاقبا کاهش زمان سفر سه تا چهار ساعته سفر با صرفه جویی قابل ملاحظه مصرف سسوخ، دسترسی مناسب به مراکز صنعتی استان با قابلیت جذب بار ریلی با فاق ۱۰ میلیون تن بار، زمینه سازی جهت ایجاد رشد اقتصادی با توجه به موقعیت شاهراهی استان آذربایجان شرقی در برابر اروپا و تکمیل کریدور شرقی- غربی راه آهن ایران اشاره نمود.

توسعه خدمات وزیر ساخت های آبفادر منطقه شاهین شهر، میمه و بر خوار



مدیرعامل با اشاره به اهمیت احداث ایستگاه پمپاژ علی آباد در بهره برداری از شبکه فاضلاب شهرهای علی آباد، شاپور آباد، حسن آباد و حبیب آباد گفت: پیگیری های لازم در خصوص تکمیل ایستگاه پمپاژ علی آباد ملاعلی در دستور کار جدی قرار گرفته است، همچنین تلاش ها در جهت جذب سرمایه گذار و تامین منابع مالی برای اجرای شبکه فاضلاب در شهرهای وزوان و میمه و نیز احداث تصفیه خانه فاضلاب در این دو شهر همچنان ادامه دارد. در ادامه این نشست حسینیعلی حاجی دلیگانی خدمات رسانی آبفادر منطقه شاهین شهر، میمه و بر خوار را بسیار مطلوب خواند و بیان کرد: در سال های اخیر با همکاری، تعامل و درک متقابل مسائل و مشکلات آبفا، راهکارهای خدمات رسانی مطلوب در زمینه ابرسانی پایدار و دفع، جمع آوری و تصفیه فاضلاب به مردم این منطقه در دستور کار قرار گرفته است.

وی ضمن تقدیر از تلاش های شبانه روزی مسئولان آبفا در امر خدمات رسانی پایدار به مردم تصریح کرد: مدیرعامل، معاونین و مدیران آبفا علی رغم محدودیت ها، دلسوزانه در رفع مشکلات و

مدیریت مصرف در بخش خانگی تضمین کننده پایداری شبکه برق خوزستان

موسوی تاکید کرد: لذا از همه شهروندان عزیز و مردم شریف استان خوزستان تقاضا مندیم به جهت حفظ و پایداری شبکه برق، مدیریت مصرف برق را جدی گرفته و با چنند راهکار ساده هم از سیاست های تشویقی وزارت نیرو در اقتصاد خانواده بهره مند شوند و هم خادمین و تلاشگران صنعت برق را در خدمت رسانی بی وقفه یاری کنند؛ وی توضیح داد: سیاست های تشویقی وزارت نیرو در خصوص رعایت الگوی مصرف در خوزستان (۳۰۰۰ کیلو وات ساعت) و پاداش های ۲۰۰ برابری در صورت کاهش مصرف برق نسبت به سال قبل در بخش خانگی، کمک کننده به اقتصاد خانواده و تضمین کننده پایداری شبکه برق خواهد بود.

به گفته مدیر دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، خاموش کردن سیستم سرمایشی اضافی و استفاده از روشنایی های طبیعی به جای نور الکتریکی در روز، تنظیم دمای کولر بر روی دمای آسایشی ۲۴ درجه، عدم استفاده از لوازم بر مصرف در ساعات اوج مصرف «۱۱ تا ۱۷» و «۱۸ تا ۲۲» راهکارهای کاهش مصرف برق در بخش خانگی برای گذر موفق از تابستان گرم سال جاری خواهند بود.

خبر

خودروی حامل کالای قاچاق در انتقال آن ناکام ماند

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان قم از مجازات ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریالی یک قاچاقچی قطعات موتورسیکلت سنگین خریداد. قم- فاطمه میرزاییابی، رحیم علی نجون رئیس شعبه پنجم این اداره کل گفت: پرونده قاچاق انواع قطعات موتورسیکلت سنگین به ارزش ۲ میلیارد و ۱۵۰ میلیون ریال در شعبه پنجم تعزیرات حکومتی استان قم رسیدگی شد. رئیس شعبه پنجم تعزیرات حکومتی قم افزود: شعبه رسیدگی کننده پس از تفهیم اتهام و دریافت دفاعیات به دلیل ارائه نکردن مدارک لازم، اتهام قاچاق را محرز اعلام و متهم را علاوه بر ضبط کالای قاچاق به پرداخت ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.
نچون گفت: مأموران نیروی انتظامی در بازرسی از خودروهای عبوری در محور گر مسار به قم از یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ این کالاها را به ظن قاچاقی کشف و پرونده آن را برای رسیدگی به اداره کل تعزیرات حکومتی استان ارسال کردند.

شهردار رشت:

به دنبال کارهای نمایی نیستیم

شهردار رشت در نشست تخصصی با کارشناسان فضای سبز افزایش سرانه فضای سبز را از اولویت های توسعه شهری ذکر کرد و گفت: گلایه شهروندان از وضعیت فضای سبز به حق است و باید با راهکارهای تخصصی و علمی جهت رفع مشکلات و نواقص اقدام کنیم.

نشست تخصصی رحیم شوقی شهردار رشت با کارشناسان فضای سبز شهرداری رشت امروز یکشنبه ۲۸ خرداد ۱۴۰۲ در راستای ساماندهی و افزایش سرانه فضای سبز و موضوعات مرتبط برگزار شد.

شهردار رشت در این جلسه با بیان اینکه افزایش سرانه فضای سبز یکی از اولویت های توسعه شهری است ابراز داشت: علاوه بر توسعه فضای سبز و مصداق آن باید در میزان دسترسی شهروندان به فضای سبز توازن ایجاد شود تا عدالت شهری و توجه یکسان به همه مناطق سطح شهر نمود پیدا کند که البته این امر به برنامه ریزی در ستون پستکار همه مدیران نیازمند است.

شوقی با بیان اینکه وی به دنبال کارهای نمایی نیست تصریح کرد: بنده به دنبال دیده شدن در شهر نیستیم و می خواهم ثمرات هدملی به صورت اصولی و زیربنایی به بار بنشینند و نفع اقدامات در دست اجرا به مردم برسد.

وی انجام کارهای زودبازده اما بدون پشتوانه تخصصی را زمینه ساز سلب اعتماد مردم و اتلاف بیت المال ذکر کرد و گفت: وظیفه مسابه عنوان شهرداری این است تا با ایجاد عرصه های سبز زمینه را برای ارتقای سلامت و نشاط شهروندان فراهم کنیم.

شهر دار رشت گلایه شهروندان از وضعیت فضای سبز را به حق دانست و تصریح کرد: گلایه شهروندان از وضعیت فضای سبز به حق است و باید با استفاده از ظرفیت اندر کاران و کارشناسان و زحمتمکشان این حوزه و با ارائه راهکارهای تخصصی و علمی جهت رفع مشکلات و نواقص اقدام کنیم.

گفتنی است حضارن در این جلسه نیز در راستای ایجاد پارک های جدید، حفظ و نگهداری فضای سبز، اختصاص بودجه برای پروژه های حوزه فضای سبز شهری، رسیدگی به ورودی های شهر رشت و مواردی نظیر این صحبت کرده و برای بهتر شدن عملکرد شهرداری در بخش فضای سبز پیشنهاداتی را ارائه دادند.

بخشی از ساحل بندر انزلی توسط کارکنان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان پاکسازی شد

کارکنان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان به مناسبت هفته گرامیداشت محیط زیست، بخشی از ساحل بندرانزلی را با همکاری اداره کل محیط زیست استان، اداره محیط زیست بندرانزلی و سازمان مدیریت پسماند شهرداری این شهرستان پاکسازی کردند. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان، مجتبی شکوری، مدیر منطقه با بیان اینکه فرهنگسازی برای آلوده نکردن محیط زیست مقدم بر پاکسازی آن از زباله است افزود: «با اینحال با توجه به طولانی بودن پروسه فرهنگسازی و تاخداینه شدن این فرهنگ که طبیعت خانه دوم ماست و باید پاکیزه نگاهداشته شود، اقدامات پاکسازی می تواند به کاهش آلودگیهای زیست محیطی کمک کند.»

جعفری، رئیس اداره محیط زیست بندرانزلی ضمن سپاسگزاری از این حرکت کارکنان پخش فرآورده های نفتی گیلان گفت: «برای ماباست افتخار و خرسندی است که بسیاری از مردم نسبت به محیط زیست خود بی تفاوت نیستند و علاوه بر اینکه خود تلاش بر آلوده نکردن محیط زیست دارند مسئولانه و خودجوش نسبت به پاک کردن آن از آلودگیهای سایرین نیز اقدام کرده و در کنار ما هستند، «مریم پورصا الی رئیس روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان که مسئولیت اجرای این برنامه فرهنگی را بر عهده داشت، درین خصوص گفت: «اگر چه این اقدام در راستای مسئولیت اجتماعی شرکت در قبال حفظ محیط زیست انجام شد اما تعهد انسانی و اخلاقی همکاران در قبال طبیعت و محیط زیست فراتر از قواعد جاری، محرک این اقدام بوده است.»

افزایش ۱۵صدی تحویل گاز بنیرو وگاه‌ها

بهار- معاون وزیر نفت در امور نظارت بر منابع هیدرو کربوری از افزایش ۱۵ درصدی تحویل گاز بنیرو وگاه‌ها در سال ۱۴۰۲ خبر داد.

به گزارش بهار سجاد خلیلی در گفتگو با ایسنا، با بیان اینکه نیروگاه‌های حرارتی بیشترین سهم را از توان تولید برق در کشور دارند و تامین سوخت این نیروگاه‌ها لازمه تحقق تابستأن بدون خاموشی است، اظهار کرد: برای تأمین این هدف هم‌زمان با رشد تولید در صنایع و افزایش میزان مصارف برق بخش خانگی و تجاری و صنعتی، وزارت نفت گام‌های جدی در خصوص تأمین سوخت مورد نیاز نیروگاه‌های حرارتی برداشته‌است.

وی افزود: در فصل تابستان با توجه به مصرف حداقلی سوخت گاز در بخش خانگی عمده تولید برق نیروگاه‌ها با استفاده از سوخت گاز طبیعی خواهد بود.

معاون وزیر نفت در امور نظارت بر منابع هیدرو کربوری با بیان اینکه وزارت نفت علی‌رغم افزایش مصارف بخش های خانگی، صنعتی و نیروگاهی و مشکلات ناشی از ناترازی بین عرضه و مصرف نهاده‌های انرژی به‌اجرای تعهدات خود پایبند بوده‌است، گفت: متوسط میزان گاز تحویلی به نیروگاه‌ها در سه ماهه اول سال ۱۴۰۲ نسبت به سه ماهه ابتدای سال ۱۴۰۱ در حدود ۱۵ درصد رشد داشته‌است.

به گفته خلیلی با رشد حدود ۱۰۰ صد در صدی ذخیره سازی سوخت مایع مورد نیاز نیروگاه‌ها در سه ماهه ابتدای سال ۱۴۰۲ و همچنین افزایش تأمین سوخت گاز مورد نیاز نیروگاه‌ها توسط وزارت نفت، امکان تأمین برق مورد نیاز کشور و جلوگیری از قطعی علی‌رغم رشد مصارف برق را موجب خواهد شد.

وی اظهار کرد: ارزش سوخت مایع و گاز طبیعی تحویلی به نیروگاه‌ها در سال ۱۴۰۱ حدود ۳۵ میلیارد دلار بوده که تماماً توسط وزارت نفت تولید و به قیمت پارانای به نیروگاه‌ها تحویل شده‌است.

در یافت گواهینامه استاندارد دم‌دریت ریسک از سوی پتروشیمی نوری

بهار- شرکت پتروشیمی نوری در موفقیتی دیگر توانست ضمن استفرار سیستم مدیریت ریسک یکپارچه سازمانی (IERM)، گواهینامه استاندارد مدیریت ریسک مبتنی بر ISO۳۱۰۰۰:۲۰۱۸ را دریافت کند.

به گزارش بهار از شانا به نقل از شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، شرکت پتروشیمی نوری با همکاری واحد مدیریت ریسک گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس و پس از ممیزی از سوی ممیزان خبره شرکت پایش و ارزیابی انطباق ایران، توانست به‌عنوان نخستین شرکت تابع گروه در منطقه انرژی پارس عسلویه، گواهینامه معتبر مدیریت ریسک را دریافت کند.

گفتنی است در این ممیزی دو روزه که ۲۷ و ۲۸ خردادماه انجام شد، چهار کار گروه تخصصی ریسک‌های راهبردی، عملیاتی، گزارشگری و تطبیق ممیزی شد.

مدیر عامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی: زیر ساخت‌های مورد نیاز تکمیل زنجیر هارزش صنعت پتروشیمی فراهم شده‌است

بهار- مدیر عامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت: زیرساخت‌های مورد نیاز تکمیل زنجیره ارزش در حوزه‌های دانش فنی، طراحی، ساخت، پیش‌راندازی و بهره‌برداری فراهم شده‌است.

به گزارش بهار از شانابه نقل از شرکت ملی صنایع پتروشیمی، مرتضی شاهمیرزایی در نشستی با حضور علیرضا ضیعی، مشاور وزیر نفت و مدیران عامل مؤسسه صندوق ذخیره فرهنگیان، هلدینگ پتروفرهنگ و هلدینگ انرژی سپهر، تلاش برای کاهش خا فروری راهبردی مهم در مسیر توسعه صنعت پتروشیمی دانست و اظهار کرد: تمام هلدینگ‌ها و شرکت‌های پتروشیمی باید به‌سوی ایجاد ارزش افزوده بیشتر گام بردند.

وی افزود: هلدینگ‌های پتروشیمی در تعامل و همکاری با یکدیگر مسیر توسعه متوازن را هموار کنند، به‌ویژه در برخی محصولات مانند متانول که به همگرایی بیشتر میان هلدینگ‌ها و شرکت‌های تولیدکننده در زمینه تکمیل زنجیره ارزش این محصول نیازمندیم.

معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی تصریح کرد: در زمینه تکمیل زنجیر هارزش زیرساخت‌های مورد نیاز در حوزه‌های دانش فنی، طراحی، ساخت، پیش‌راندازی و بهره‌برداری فراهم شده‌است.

شاهمیرزایی در ادامه به ظرفیت‌های موجود شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی اشاره کرد و گفت: این شرکت با تکیه بر پژوهشگران و متخصصان خود می‌تواند بسیاری از نیازهای صنایع پتروشیمیایی کشور را در بخش‌های مختلف تأمین کند.

وی تصریح کرد: هلدینگ‌ها با تصمیم‌گیری‌های دقیق و تأمین سرمایه مورد نیاز می‌توانند بسیاری از نیازهای صنایع پایین‌دستی را تأمین کنند و به این منظور ظرفیت‌های مطلوبی نیز در مناطق مختلف کشور، به‌ویژه هاب‌های پتروشیمی وجود دارد که به بهترین شکل می‌توان از این زیرساخت‌ها بهره برد.

مدیر عامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با تأکید بر لزوم سرمایه‌گذاری‌های جدید در زمینه توسعه صنایع تکمیلی و پایین‌دست پتروشیمی گفت: مجتمع‌های پتروشیمی در صورت تولید محصولات نهایی و تنوع‌بخشی در سبد تولید خود می‌توانند ارزش افزوده بیشتری را تحقق بخشند.

بهار- دبیر ستاد آب، اقلیم و محیط زیست معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری از برنامه‌ریزی هدفمند برای قرارگیری کشور در میان سه قدرت علمی جهان در حوزه علوم و فناوری اب خبر داد.

به گزارش بهار از ایسنا، محمدمهدت در رابطه با رتبه ایران در حوزه علوم و فناوری‌های آب، گفت: در سال ۲۰۲۱ رتبه ششم جهان و در سال ۲۰۲۲

رتبه جهانی ایران در حوزه علوم وفناوری آب

رتبه چهارم جهان برای کشور ایران در حوزه علوم و فناوری آب توسط سایت رنکینگ معتبر سایما گوتایید شده‌است.

وی افزود: اکنون برای حضور در میان «سه کشور برتر» این حوزه برنامه‌ریزی کنیم و اطمینان داریم در صورت برنامه‌ریزی صحیح در دو سال آینده به رتبه سوم و حتی دوم صعود خواهیم کرد.

همت خاطر نشان کرد: در حال حاضر با توجه به رنکینگ اعلامی

وزیر نیرو مطرح کرد:

۱۲ هزار مگاوات ناترازی برق در ایران



که تمام سامانه‌های شرق و غرب فعال بوده و نگرانی از این بابت وجود ندارد، اما خواهش ماز از مشترکان تهرانی صرفه‌جویی و مدیریت مصرف است.

پیگیر حق آب‌هبر مندهستیم

وزیر نیرو با بیان وضعیت و مذاکرات صورت گرفته برای دریافت حق آب‌هبرمند گفت: متأسفانه راه‌سازی آب صورت نگرفته است. براساس معاهده ۱۳۵۱ و طبق تمام موازین بین‌المللی، ما صاحب حق هستیم اما این حق هنوز محقق نشده است و منتظر این اتفاق هستیم.

وزیر نیرو ادامه داد: البته تأخیر قابل توجهی در این کار صورت گرفته است و ما در کنار این موضوع، پایدارسازی آب منطقه سیستان و مناطق تابعه را دنبال می‌کنیم و برنامه‌های مفصلی را برای این موضوع در دست‌اجرا داریم. محرابیان تأکید کرد: از بابت تأمین آب هیچ

محمد درویش، کارشناس حوزه آب:

تراز منفی آبخوان‌ها و مخاطراتی که سرزمین را تهدید می‌کند

بهار- یک کارشناس حوزه آب گفت: طبق گزارش وزارت نیرو و ایرانی‌ها از ابتدای پیروزی انقلاب تا به کنون ۱۴۳ میلیارد متر مکعب بیشتر از آن چیزی که وارد سفره‌های آب زیرزمینی شده برداشت آب داشته‌اند، بنابراین مهمترین عامل ایجاد فرونشست در ایران برداشت‌های انسانی است، بعبارت دیگر نقش پررنگ عوامل انسانی در وقوع پدیده فرونشست غیر قابل انکار است و پدیده‌هایی مثل جهان گرمایی و تغییر اقلیم هم این موضوع را تشدید می‌کند.

این کارشناس حوزه آب و محیط زیست تصریح کرد: در حال حاضر بدترین شرایط را در استان اصفهان و بعد خراسان رضوی، کرمان و فارس دارند، در جنوب غربی و جنوب شرقی استان تهران نیز وضعیت نگران‌کننده است، بخش‌هایی از هرمزگان در قلمرو شهرستان میناب نیز شاهد فرونشست‌هایی مخاطره‌آمیز داریم، وی درباره آثار احداث شبکه فاضلاب بر تشدید فرونشست بیان داشت: اکنون گزارش‌هایی از شیراز و تهران دیده می‌شود و برخی صاحب نظران اعتقاد دارند که جمع‌آوری فاضلاب و عدم اجازه اینکه آب به سفره‌های آب زیرزمینی نفوذ کند، می‌تواند تراز منفی آبخوان‌ها و فرونشست را تشدید کند، البته این بدان معنا نیست که شبکه فاضلاب طرح درستی نیست اما ما باید با جمع‌آوری آب‌های خاکستری و تصفیه؛ دوباره آنها را به زیر زمین تزریق کنیم نه اینکه آنها را استفاده مجدد و امکان تخریب آبخوان‌ها را تشدید کنیم، از جمع‌آوری شبکه فاضلاب باید استفاده کنیم تا میزان نیترات

مدیر تولید شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب:

پیشرفت بیش از ۴۰درصدی پروژه‌های جمع‌آوری گازهای مشعل



سرمایه‌گذاری شرکت باالایش گاز بیدیلند خلیج فارس شامل ۲۷ پروژه فرعی است که انجام آن با اعتباری بالغ بر ۱۱۰۹ میلیون دلار سبب جمع‌آوری حدود روزانه ۵۹۳ میلیون فوت‌مکعب گاز راسالی به مشعل می‌شود و افزون بر تأمین کمبود خوراک پالایشگاه بیدیلند خلیج فارس از آلایندگی محیط زیست جلوگیری می‌کند.

سایماگو، فقط سه کشور چین، آمریکا و هند بالاتر از ایران قرار گرفته‌اند و تمامی کشور‌های اروپایی در این زمینه علمی در رتبه‌های پایین‌تری نسبت به ایران قرار دارند. گفت: در ستاد آب، اقلیم و محیط زیست معاونت علمی به دنبال حمایت جدی از فعالان، اساتید و دانشجویان این عرصه هستیم و به‌زودی در این رابطه و نحوه حمایت از محققان، آیین‌نامه‌ای را تدوین و اطلاع‌رسانی خواهیم کرد.

جدید با تکنولوژی‌های نوین وارد مدار خواهند شد که همین مساله نیز در توسعه راندمان نیروگاه‌ها نقش دارد، وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته برای حل ناترازی در صنعت برق گفت: این موضوع در دو بخش تولید نیروگاهی و مدیریت مصرف دنبال می‌شود. سال قبل ۷۰۰۰ مگاوات به ظرفیت نیروگاه‌های کشور اضافه شد و در حوزه مدیریت مصرف نیز اقدامات خوبی به ثبت رسید.

وزیر نیرو درباره رصدخانه شبکه برق و انرژی نیز گفت: اقدامات زیادی را می‌توانیم در دستور کار قرار دهیم اما یکی از مهمترین کارهایی که با استفاده از اطلاعات این رصدخانه می‌تواند صورت گیرد، مدیریت مصرف است. این کار باعث می‌شود از حداقل انرژی بتوانیم حداکثر استفاده را داشته باشیم.

محرابیان با بیان اینکه مدیریت مصرف برق برای بخش‌های مختلف برنامه‌ریزی شده است، گفت: برای وقت‌اداری پیش‌بینی هزار مگاوات کاهش مصرف برق صورت گرفته و در بخش خانگی نیز طرح پاداش صرفه‌جویی ۲۰۰۰ مگاوات کاهش مصرف انجام شده است. اتفاق خوبی که افتاد این بود که در قیوض خرداد شهر تهران ۴۰ درصد مشترکان مشمول پاداش صرفه‌جویی شدند و با توجه به اینکه در روزهای آینده هوا گرم‌تر خواهد شد انتظار می‌رود که شاهد صرفه‌جویی بیشتر مشترکان باشیم.

به گفته‌وی، تا پایان این ماه اسامی ادارات متخلف در مصرف برق اعلام می‌شود اما این نوید را می‌دهیم که در بخش‌اداری تا این لحظه بیش از ۵۰ درصد صرفه‌جویی که هدف‌گذاری ما بوده نیز صورت گرفته‌است؛ یعنی همکاران ما در دستگاه‌های دولتی عملکرد خوبی داشته‌اند.

چهارشنبه ۳۱ خرداد ۱۴۰۲ • شماره ۱۶۴۴

انرژی

خبر

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

آمریکای لاتین بازار مطلوبی برای صدور خدمات در حوزه انرژی است

بهار- عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: می‌توانیم بازار خوبی در آمریکای لاتین برای صدور خدمات فنی و مهندسی به‌ویژه در حوزه انرژی داشته باشیم.

به گزارش بهار جغت‌الله فیروزی در گفت‌وگو با شانا، درباره اهمیت سفر رئیس‌جمهوری و هیئت همراه به کشورهای آمریکای لاتین اظهار کرد: می‌توانیم بازار خوبی در آمریکای لاتین برای صدور خدمات فنی و مهندسی به‌ویژه در بخش انرژی داشته باشیم، همچنین فعالیت شرکت‌های مادر خارج از کشور و پروژه‌یابی برای اجرای کار در حوزه سیاسی و تقویت این حوزه با توجه به ارتباط با کشورهای آمریکای لاتین می‌تواند در منطقه آمریکائگذار باشد و بر سیاست‌ها، اجرای راهبردها و تقویت حوزه‌های سیاسی، امنیتی و اقتصادی مآ تأثیر بگذارد.

وی افزود: آمریکای‌ها، آمریکای لاتین را حیاط خلوت خود می‌دانند، از این‌رو سفر رئیس‌جمهوری به آمریکای لاتین بسیار مهم است و می‌تواند در موقعیت جمهوری اسلامی ایران و مناسبات تجاری و اقتصادی اثرگذار باشد.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس تصریح کرد: ایران به‌دنبال بازتعریف ارتباطات خود با کشورهای پیرامونی و دیگر کشورهای مستقل است و گام‌های جدی برای تقویت تعاملات سیاسی، تجاری و اقتصادی با دیگر کشورها برداشته‌است به این دلیل شاهد توسعه روابط ایران با دیگر کشورها در دولت سیزدهم هستیم. فیروزی اظهار کرد: ایران افزون بر صادرات نفت و محصولات پتروشیمی به منطقه آمریکای لاتین، ظرفیت پالایشگاه‌های ونزوئلا را احیا کرده‌است و تعمیر بعضی از آنها را نیز در دستور کار دارد که این رویکرد دهمان اعتبار آوری برای کشور است.

رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و ونزوئلا:

مهم‌ترین هدف در توسعه روابط با ونزوئلا احیای اقتصاد انرژی است

بهار- رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و ونزوئلا گفت: مهم‌ترین هدف اقتصادی در توسعه روابط با کشور ونزوئلا ایجاد بازارچه برای تجارت و احیای اقتصادی انرژی است.

به گزارش بهار از شانا، محمدمهدی مفتح در نشست خبری به تشریح دستاوردهای سفر رئیس‌جمهوری و هیئت همراه به کشورهای آمریکای لاتین اشاره و اظهار کرد: سفر اخیر رئیس‌جمهوری به سه کشور نیکاراگوئه، ونزوئلا و کوبا بسیار مهم بود، زیرا این سه کشور از لحاظ روابط بین‌المللی و مقابله با آمریکا از متحدان ایران هستند و از سوی آمریکا هم مورد تحریم قرار گرفته‌اند و همراه بین‌المللی ما در مسائل حقوق بشری هستند.

وی افزود: بیشترین دستاورد سفر رئیس‌جمهوری در حوزه اقتصادی بود و موفق شدیم قراردادهای متعددی را بین دولت جمهوری اسلامی ایران و سه کشور ونزوئلا، کوبا و نیکاراگوئه امضا کنیم.

رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و ونزوئلا تصریح کرد: مهم‌ترین هدف اقتصادی در توسعه روابط با ونزوئلا ایجاد بازارچه برای تجارت و احیای اقتصاد انرژی بود و افزون بر آن در حوزه معدن هم ظرفیت‌های بسیار خوبی برای همکاری وجود دارد و توانستیم قراردادهای لازم امضا کنیم.

مفتح به ظرفیت مهندسان ایرانی در توسعه پالایشگاه‌های ونزوئلا اشاره کرد و گفت: در مورد فروش فرآورده‌های نفتی و توسعه پالایشگاه‌ها زمینه‌های همکاری مطلوبی در این کشورها وجود دارد و قرار شد این حوزه مورد توجه قرار گیرد و توسعه یابد، وی روابط تجاری ایران و ونزوئلا در شرایط کنونی ۳۶ میلیارد دلار برآورد و اظهار کرد: قرار شد این روابط اقتصادی و تجاری به ۵ میلیارد دلار و در ادامه به ۱۰ میلیارد دلار و سرانجام به ۲۰ میلیارد دلار برسد.

جایگاه دانشگاه صنعت نفت در نظام

رتبه‌بندی آژانس «را» تعیین شد

بهار- دانشگاه صنعت نفت در نظام رتبه‌بندی آژانس «را»، روسیه، از نظر معیار پژوهش، جایگاه ۵۷۱ جهان را به خود اختصاص داد.

به گزارش بهار از شانا به نقل از دانشگاه صنعت نفت، دانشگاه صنعت نفت بر اساس رتبه‌بندی آژانس رار (RUR) در مسکو، طی سال ۲۰۲۳ میلادی از نظر معیار پژوهش در جایگاه ۵۷۱ جهان و سیزدهم‌ملی جای گرفت.

آژانس رتبه‌بندی دانشگاهی رار (RUR) در مسکو مؤسسه‌های آموزش عالی را بر اساس ۲۰ شاخص، بررسی و ارزیابی و سالانه رتبه دانشگاه‌های برتر جهان را بر اساس چهار معیار آموزش، پژوهش، تنوع بین‌المللی و پایداری درآمد (درآمد مؤسسه و درآمد تحقیقاتی) منتشر می‌کند. هدف اصلی این رتبه‌بندی سنجش عملکرد مؤسسه‌های برتر جهان بر پایه چهار معیار کلیدی (آموزش، تنوع بین‌المللی، پایداری مالی) به‌منظور شناسایی وضع دانشگاه از سوی مدیران و کمک به دانشجویان برای انتخاب مؤسسه مورد نظرشان برای ادامه تحصیل است.



فرهنگ و هنر

حضور فرهاد فخرالدینی در تمرین ار کستر ملی ایران

امینی قطعه «کنسرتوبرای ویلن وار کستر» ساخته‌فخرالدینی را اجرا کردند که مورد تشویق بنیانگذار و رهبر سابق ار کستر ملی و آهنگسازقرار گرفت.

ار کستر ملی ایران در روزهای پنج‌شنبه یکم تیر و جمعه دوم تیر ساعت ۲۱:۳۰ با اجرای آثاری ازبزرگان موسیقی ایران با رهبری آرش امینی در تالاروحدثروی صحنه‌می‌رود.

بهار- فرهاد فخرالدینی با حضور در تمرین ار کستر ملی ایران به تماشای تمرین قطعه «کنسرتوبرای ویلن وار کستر» نشست. به گزارش بهار از ایلنا به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل بنیاد رود کی، فرهاد فخرالدینی با حضور در تالار دهلوی در تمرین ار کستر ملی ایران حاضر شد.

نوازندگان ار کستر ملی ایران در این تمرین به رهبری آرش

معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید اعلام کرد:

اختصاص یک در صد از اعتبارات جاری دستگاه‌ها به امر ترویج فرهنگ ایثار و شهادت



بخشنامه‌هایی که توسط رئیس جمهور، معاون اول رئیس جمهور و سازمان اداری و استخدامی کشور ابلاغ شده است و سپس با اصلاح ساختار صورت گرفته و جایگاه مشاوران وزرا و دستگاه‌ها ارتقا یافته است، بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته بنیاد شهید و امور ایثارگران به یک سازمان پیگیری کننده، معاضدت کننده و مطالبه‌گر تبدیل می‌شود، یعنی بنیاد باید به عنوان یک دستگاه نظارتی مطالبات را انجام دهیم، خاطر نشان کرد: ما باید در دستگاه‌ها حضور یافته و کنارشان باشیم، بنیاد در حقیقت در تکریم ایثارگران و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در مقام یادآوری کننده و پیگیری کننده است، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با اشاره به

بهار- معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: یک در صد از اعتبارات جاری دستگاه‌ها به امر ترویج فرهنگ ایثار و شهادت اختصاص پیدا کرده است که مدیر اجرایی این طرح همان مشاوران ایثارگران دستگاه‌ها هستند.

به گزارش بهار از ایسنا، دوست و ششمین نشست شورای مشاوران وزرا در امور ایثارگران با حضور معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران و وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سالن اجتماعات مجتمع فرهنگی ورزشی تلاش بر گزار شد.

سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی در این مراسم با بیان اینکه این نشست دومین نشست مشترک با سید صولت مر تقوی است که جای تقدیر دارد، گفت: بنیاد شهید و امور ایثارگران یک بار در قامت معالون اجرایی رئیس جمهور و این بار به عنوان وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با سید صولت مر تقوی نشست مشترک بر گزار می‌کند که نشان دهنده اهتمام و توجه ایشان به موضوع ایثار و شهادت است.

معاون رئیس جمهور با بیان اینکه تلاش می‌شود نشست شورای مشاوران وزرا در امور ایثارگران به صورت ماهانه بر گزار شود، تصریح کرد: بر گزاری این نشست در استان‌ها و در دستگاه‌ها به صورت مستمر پیگیری می‌شود و امیدواریم این نشست در همه وزارتخانه‌ها و دستگاه‌ها بر گزار شود زیرا موضوع خدمات‌رسانی به ایثارگران با همه دستگاه‌ها مرتبط است.

قاضی‌زاده هاشمی با بیان اینکه در دولت سیزدهم نقش مشاوران دستگاه‌ها در امور ایثارگران ارتقاء یافته است، تأکید کرد: با

مدیر کل هنرهای نمایشی مطرح کرد:

بی‌اخلاقی برخی مدعیان انقلابی زحمات وزارت ارشاد را زیر سوال می برد

روح را خدشه‌دار کرد. این گونه اتفاق‌ها موجب نرجش هنرمندان می‌شود و فعالیت آنان را به خطر می‌اندازد در حالیکه هنرمندان باید به فعالیت‌شان ادامه دهند چون بحث معیشت و رزق و روزی آنان در بین است، به ویژه که اسامال را مقام معظم رهبری با تأکید بر بحث اقتصاد، نامگذاری کرده‌اند. او که در نشست خبری و مراسم رونمایی از پوستر دوره‌های آموزشی تابستانه هنرهای نمایشی سخن می‌گفت، پیش از شروع این نشست توضیح داد که قصد دارد با اهالی رسانه در ددلی کند و بعد از طرح این موضوع، از رسانه‌ها خواست انتقادات او را به گوش افسردی که خود را فرتاثر از قانون می‌دانند، برسانند. در این نشست کاظم نظری بیان کرد: در چند روز گذشته برخی عکس‌ها از آثار نمایشی و نیز تصاویری در فضای مجازی منتشر شده که متعلق به سال‌های ۹۴ و ۹۶ است و برخی افراد با این اقدام در صدد تضعیف وزارت ارشاد هستند.

این مباحث در شش‌رابطی مطرح شد که پیش‌تر هم افرادی در جریان بر گزاری کنسرت گروه لیان حاشیه‌هایی ایجاد کردند. در بخش آغازین این نشست و بعد از طرح این مباحث، سه پوستر ی که توسط اشکان قازانچایی برای این دوره‌های آموزشی طراحی شده، با حضور کاظم نظری، محمدحسین اسماعیلی، مدیر کل دفتر آموزش‌های هنری، محسن امیری، مدیر تالار هنر، داود فتحعلی‌بیگی، مدیر آموزش تماشاخانه سنگلج، و حسن رونده،



مدیر استان‌های اداره کل هنرهای نمایشی رونمایی شد. عنوان این پوسترها «مکتبخانه سنگلج»، «تئاتر و تجربه پیشگوسنان» و «خانه‌هنر خلاق» است. این دوره‌های آموزشی با همکاری موسسه هنرمندان پیشگوست بر گزار می‌شود. قرار بود در نشست مدیر این موسسه و پرسامقتدی مدیر تالار هنر هم حضور داشته باشند که عنوان شد به دلیل گرفتاری‌های شخصی این امر میسر نشده است.

در ادامه هر یک از حاضران توضیحاتی را درباره جزئیات بر گزاری این دوره‌های آموزشی که قرار است در سراسر کشور بر پا شود، ارائه کردند که گزارش آن متعاقباً در سال می‌شود.

طی دیدار رئیس تئاتر شهر و رئیس کلانتری ۱۲۹ جامی تهران:

پاکسازی محیط تئاتر شهر آغاز می شود



در این زمینه مصاحبه‌ها و گفتگوها و اظهار نظر‌های متفاوتی در رسانه‌ها منتشر شده که همگی آن‌ها دربرگیرنده نکات مهمی برای حل بحران بسیار جدی محیط و حریم تئاتر شهر است. بنده به نمایندگی از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در مجموعه تئاتر شهر از دوستان در وزارت میراث فرهنگی و هنرداری منطقه ۱۱ قدرانی می‌کنم که طی هفته‌های گذشته برای موضوع حریم تئاتر شهر نهایت همکاری را با ما داشتند و امیدوارم با این رویکرد وحدت بخشی که میان دستگاه‌های مختلف فرهنگی و شهری به وجود آمده ما هر چه زودتر شاهد پاکسازی محیط تئاتر شهر از آلودگی‌ها و شرایط ناسامانی باشیم که مدت‌هاست موجب ناراحتی شدید شهروندان، تماشاگران و هنرمندان برای رفت و آمد در این محوطه شده است. رئیس تئاتر شهر خاطر نشان کرد: من چندی پیش هم در جلسه با شهردار منطقه ۱۱ تهران و سایر دوستانی که در حوزه مدیریت شهری مسئولیتی دارند، به این نکته تأکید داشتم

که اگر می‌خواهیم در شهر تهران از یک «قطعه فرهنگی» مهم یاد کنیم، قطعاً محدوده چهارراه ولیعصر به ویژه حریم تئاتر شهر یکی از مهم‌ترین نقاطی است که می‌تواند تبدیل به یک فضای کامل فرهنگی برای خدمت‌رسانی به شهروندان تهرانی باشد. شش‌رابطی که در سال‌های نه چندان دور وجود داشت اما در این سال‌ها به دلایل مختلفی که بارها به آن اشاره داشته، این کارکرد را از دست داده است. پس چه بهتر که اکنون با همکاری نیروی انتظامی، شهرداری منطقه ۱۱ و سایر مجموعه‌ها بتوانیم بار دیگر در احیای این نقطه فرهنگی اقدامات لازم را انجام دهیم.

سر هنرگ سعید لشرینی رئیس کلانتری ۱۲۹ جامی تهران هم در این نشست گفت: بنده و همکارانم در کلانتری جامی به آسیب‌ها و بحران‌های بسیار زیادی که پیرامون محدوده تئاتر شهر وجود دارد، واقفیم و می‌دانیم که این شرایط آسیب‌های زیادی به محدوده چهار راه ولیعصر وارد ساخته است. بر همین اساس طی روزهای گذشته بنده علاوه بر جلسات متعددی که با دوستان در شهرداری پیرامون شهر هم برای آگاهی از دغدغه‌های آنان صحبت‌هایی را انجام دهم. وی ادامه داد: بر اساس تازه‌ترین تصمیماتی که اتخاذ شده، بر نامه‌های جدیدی را برای پاکسازی و مزاحمت‌های متعدد پیرامون حریم تئاتر شهر و چهارراه ولیعصر طراحی کردیم که به زودی اجرا می‌شوند. به طور حتم وظیفه بنده و همکارانم ایجاد امنیت کامل برای شهروندان و افرادی است که رفت و آمد زیادی در محدوده چهار راه ولیعصر و حریم تئاتر شهر دارند. ما نهایت تلاشمان را انجام می‌دهیم که طی روزهای آینده برای امن‌سازی محیط تئاتر شهر اقدامات جدیدی را انجام دهیم.

فرهاد فخرالدینی و اجرای

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی
مدیر مسئول: رامین قربانیور
زیر نظر شورای سردبیری
سرویس استان‌ها: زیا طباطبایی
آگهی ها: ۰۹۱۲۱۸۳۵۲۷-۶۶۵۶۷۷۴۲
سازمان شهرستان ها: ۶۶۵۶۷۴۷-۶۶۵۶۷۴۹
چاپ: شاخه‌شعبه
تهران: جمال زاده جنوبی نبش کوچه آقابوری پلاک ۱۴۶ واحد ۶



شعر و ادب

شعری از شعرای آکادمی پایتخت سراینده: وحید قهرمانی

چه فاصله‌ای هست میان من و دلدار
لطفی بکن ای عشق نده این همه آزار

در تاب و تب عشق شدم بی کس و تنها
بی کس تر از آنی که شدم از همه بیزار

مجنون شده‌ام بی خبر از عالم و ادم
لیسلاچه کنم بی تو جهانم شده‌اوار

چشم‌ان مرا برق نگاه تو بهم دوخت
ماندم که نگاه تو چه‌ها میکند این بار

خون شد دلم از هجر تو حرفی نزد م باز
خونین جگر از عشق تو خورد غم بسیار

هی زخم‌نزن بر جگر م راه بیا عشق
دست از سر این عاشق دیوانه تو بردار

تولید اقلام فرهنگی با موضوع

انیمیشن سینمایی «پچه زرنگ»

بهار- همزمان با آماده شدن انیمیشن سینمایی «پچه زرنگ» برای اکران در سینما، اقلام فرهنگی مرتبط با آن در حوزه کتاب، بازی و سرگرمی، لوازم التحریر تهیه و تولید می‌شود. به گزارش بهار از ایلنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل کانون، بر همین اساس به همت گروه هنر پویا، اداره کل نظارت بر انتشارات و مدیریت نظارت بر چاپ و توزیع محصولات کانون پرورش فکری رشتی با حضور جمعی از نویسندگان و تصویرگران حوزه کودک و نوجوان بر گزار شد.

نویسندگان و تصویرگران حاضر در این نشست در جریان فرایند تولید انیمیشن «پچه زرنگ» قرار گرفتند و از آنان درخواست شد ایده‌های خود را با موضوع این پویانمایی بلند سینمایی و براساس شخصیت‌ها و داستان این اثر در زمینه کتاب، کتاب کمیک استریپ و... به ایمیل هنر پویا به نشانی: Info@honarpooyair ارسال کنند تا بعد از بررسی پایانی به مرحله انتشار برسد.

کتاب‌هایی که براساس این طرح منتشر شود همزمان با اکران انیمیشن «پچه زرنگ» در قالب پبوست فرهنگی توزیع خواهد شد.

انیمیشن سینمایی «پچه زرنگ» به تهیه‌کنندگی حامد جعفری و کارگردانی بهود نکویی و محمد جواد جنتی محصول مشترک کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و گروه هنر پویاست که سال ۱۴۰۱ تولید شده است و در چهل و یکمین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر سیمرغ بلورین بهترین پویانمایی را دریافت کرد.

راه یابی فیلم کوتاه «تشک» به

جشنواره‌های در روسیه

بهار- فیلم کوتاه «تشک» به دهمین دوره فستیوال ZERO PLUS International Film Festival در روسیه راه پیدا کرد. به گزارش بهار از ایلنا، فیلم کوتاه «تشک» به نویسندگی و کارگردانی آرش حسن پور در سی‌وششمین دوره جشنواره Cinekid در هلند اولین اکران جهانی خود را داشت و پس از آن در بیست و نهمین دوره جشنواره San Luis Obispo در آمریکا حضور یافت. در خلاصه این فیلم آمده است: تشک نمناکی که لکه زرد رنگ روی آن افتاده برای خشک شدن از بالکن خانه پسر بچه ۸ساله‌ای به نام محسن اویزان شده است که باعث تمسخر و قضاوت دوستان او می‌شود...

در این فیلم کوتاه محمد سروش علیشاهی، سالار قدیمی، محمد امین محمدی و فاطیما نیشابوری، بدالله شادمانی ایفای نقش کرده‌اند.

نویسنده تهیه کننده و کارگردان: آرش حسن پور، مدیر فیلم برداری: وحید ابراهیمی، مجری طرح: هاشم علی اکبری، مدیر تولید: رامین کاظمی، عکاس: علی نیکر فشار، تدوین: محمد نجاریان، آهنگساز: امین هنرمند، طراح گریم: میثم قره گزلو، صدابردار: علیرضا نیازی، صداگذار: محمود موسوی نژاد، طراح پوستر: علی فراورد، طراح صحنه و لباس: آرش حسن پور، دستیار کارگردان: آرمن مهدی لوی، اصلاح رنگ و نور: کامران سحرخیز، پخش بین‌الملل: نشاط باقری

مهلت ار سال اثر به جشنواره نوای مهر

تمدید شد

بهار- مهلت ارسال اثر به دومین جشنواره بین‌المللی موسیقی نوای مهر بار دیگر تمدید شد. به گزارش بهار از ایلنا، بنا به درخواست شرکت کنندگان، مهلت ارسال اثر به دومین جشنواره بین‌المللی موسیقی نوای مهر بار دیگر تمدید شد. بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته علاقه‌مندان می‌توانند آثار خود را تا پایان تیر ماه به دبیرخانه این جشنواره ارسال کنند. دومین دوره جشنواره بین‌المللی موسیقی «نوای مهر» به دبیری فرهاد مختاری و مشارکت اساتید و هنرمندان توسط اداره کل امور هنری بنیاد شهید و امور ایثارگران (گروه شاهد) بر گزار می‌شود.

خبر

کنسرت هنرمندان اتیسم،

سندروم دان‌وسی پی بار پر توار جدید

بهار- گروه «مهر و ما» متشکل از هنرمندان اتیسمی، سندروم دان و سی پی اواخر شهریور ماه سال جاری به صحنه می‌رود.

به گزارش بهار از ایلنا، عالم تاج موسس گروه «مهر و ما» گفت: هم‌اکنون در تدارک و برنامه ریزی برای بر گزاری کنسرت در تهران هستیم که این کنسرت اواخر شهریور ماه سال جاری بر گزار می‌شود. موسس گروه «مهر و ما» در ادامه بیان کرد: این گروه ۳۰ تیر ماه سال گذشته در سالن شهنشاز خانه هنر مندان را صحنه رفت که

این کنسرت با استقبال مخاطبان مواجه شد. هم اکنون اعضای گروه در حال تمرین هستند و قرار است با یک زپر توار جدید به اجرای برنامه بپردازیم. وی تأکید کرد: این هنرمندان از لحاظ آمادگی به حدی رسیده‌اند که فقط دو ماه برای هر کنسرت تمرین می‌کنند و هر روز که می‌گذرد بیشتر به توانایی‌های آن‌ها پی می‌بریم. این بچه‌ها واقعا باهوش و هوشیار هستند و خیلی خوشحالیم که کنسرت‌های آن‌ها مورد توجه قرار گرفته است. نتاج در معرفی گروه اجرایی کنسرت خاطر نشان کرد: امیر شیرزادی، امیر محمد کمالی، بهنام جلالی، بهزاد جلالی، محمد زربنی خواه، امین حاجیان، میعاد عرب، مهدی رحیم دل، بهاره فرشبات، داریوش چهاردلی، سمیرا آتشران، شادی شیخ محمدزاده، علییه کتابچی، ماندانا صغوی، مریم قانع، نازنین ایزدپناه، نرگس روشن اخگر، نسترن پور مقدم، نیلوفر روحانی اعضای گروه «مهر و ما» هستند.

جایزه بهترین فیلم جشنواره

آستوریابه «خاکخونی» رسید

بهار- فیلم کوتاه «خاکخونی» به نویسندگی و کارگردانی حجت حسینی موفق به کسب جایزه بهترین فیلم جشنواره آستوریا باشد. پروژه، «خاکخونی» به نویسندگی و کارگردانی حجت حسینی و تهیه‌کنندگی حجت حسینی و دانیال گورانی موفق شد جایزه بهترین فیلم کوتاه بین‌الملل ششمین دوره جشنواره آستوریا را کسب کند؛ همچنین این فیلم دومین بار ادامه حضور جهانی خود به دوازدهمین دوره جشنواره جایزه کارپینو ویسیانو ایتالیا نیز راه یافت. جشنواره فیلم آستوریا Astoria با هدف حمایت ویژه و تمرکز بر موضوعات مرتبط با گروه‌های که در جامعه نادیده گرفته می‌شوند مانند افراد معلول، زنان و مهاجران و... و شکل گرفته است. فیلم‌های منتخب در ماه ژوئن (خرداد) در منطقه هنری کامف در آستوریا به نمایش گذاشته و مراسم اختتامیه ششمین دوره این جشنواره در نیویورک آمریکا برگزار شد.

جشنواره فیلم جایزه کارپینو ویسیانو PREMIO CARPINO VISCIANO با هدف آگاهی بخشی و باز یابی شأن و هویت انسان در معضلات جمعی و در کل رقابتی ملی و بین‌المللی فیلم‌های کوتاه با مضمون اجتماعی است. دوازدهمین دوره این رویداد از تاریخ ۹ تا جولای ۲۰۲۳ (۱۵ تا تیر ماه ۱۴۰۲) در شهر ویسیانو ایتالیا بر گزار می‌شود. بیابون که خدا نداده، دختر و آگه گیر ناهل بیفته، نیمه‌نارن قدم از قدم برداره!

میثم دامن‌زه، سازز روشنی، سمانه مهدی پور، میلاد اشکالی و یاسر ساعری در این فیلم کوتاه به ایفای نقش پرداخته‌اند و پخش جهانی آن بر عهده کمپانی مستقل مورچه‌است. نویسند و کارگردان: حجت حسینی، تهیه کننده: حجت حسینی، دانیال گورانی، گروه فیلم برداری: امیرحسین نوش آذر، افشین بیگی، مدیر فیلم برداری: شایان حبیبی، باتشکر از حامد خدیو، تدوین: شیدا گرچی، صداگذار: رامین ابوالصدق، مدیر صدابرداری: حسن کرامت‌فر، طرح صحنه و لباس: گروه هنری الف، تصحیح رنگ و نور: فرید جلالی، گریم: مینا قایلی، گروه تولید: محمد سعید حسینی، سعید ملکی، گروه کارگردانی: سمانه مهدی پور، بیتا پهلوانی، منشی صحنه: سارا طالبیان، طراح پوستر: متین خبیلی و مشاور رسانه‌ای: علی کشاورز